

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                 |                                                    |                  |
|------------------|-----------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                 | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE |                                                    |                  |
| 1232.01          | De Produccion   |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                                           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA                          | 4        |                | 719,035.72   |
| TRACTORES                                             | 1        | 319,607.14     | 319,607.14   |
| TRACTORES                                             | 1        | 39,910.72      | 39,910.72    |
| TRACTORES                                             | 1        | 319,607.15     | 319,607.15   |
| TRACTORES                                             | 1        | 39,910.71      | 39,910.71    |
| MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES | 11       |                | 301,542.87   |
| ESMERIL                                               | 1        | 1,508.93       | 1,508.93     |
| PLANTA ELECTRICA                                      | 1        | 10,705.35      | 10,705.35    |
| TALADRO                                               | 1        | 8,772.32       | 8,772.32     |
| BANCOS CAPACITORES                                    | 2        | 39,584.52      | 79,169.04    |
| RASTRA                                                | 1        | 32,343.75      | 32,343.75    |
| PLANTA ELECTRICA                                      | 1        | 10,705.36      | 10,705.36    |
| BANCOS CAPACITORES                                    | 4        | 39,584.53      | 158,338.12   |
| TOTAL CUENTA: 1232.01                                 |          |                | 1,020,578.59 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

|                  |                                                           |                         |
|------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b>    | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                           | 28/02/2026              |
| <b>CODIGO</b>    | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    |                         |
| 1232.02          | Maquinaria y Equipo de Construcción                       |                         |

Elaboro

**Vo. Bo.**

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO DE COCINA                                      | 2        |                | 2,571.43    |
| HORNO MICROHONDAS                                     | 1        | 883.93         | 883.93      |
| HORNO MICROHONDAS                                     | 1        | 1,687.50       | 1,687.50    |
| EQUIPO DE OFICINA                                     | 2        |                | 8,035.71    |
| ESCRITORIO MODULAR                                    | 1        | 4,017.86       | 4,017.86    |
| ESCRITORIO MODULAR                                    | 1        | 4,017.85       | 4,017.85    |
| MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS   | 198      |                | 864,552.36  |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 1        | 16,517.86      | 16,517.86   |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA | 3        | 4,575.89       | 13,727.67   |
| SOFA                                                  | 1        | 19,820.18      | 19,820.18   |
| MODULO DE MADERA                                      | 3        | 7,315.18       | 21,945.54   |
| GABINETE DE MADERA.                                   | 7        | 933.04         | 6,531.28    |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 1        | 4,017.86       | 4,017.86    |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 1        | 5,174.11       | 5,174.11    |
| CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.              | 2        | 1,598.22       | 3,196.44    |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 1        | 13,482.14      | 13,482.14   |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 11       | 6,178.57       | 67,964.27   |
| ESCRITORIO MODULAR                                    | 1        | 1,767.85       | 1,767.85    |
| ESCRITORIO                                            | 1        | 4,464.29       | 4,464.29    |
| AMUEBLADO DE SALA                                     | 1        | 5,267.85       | 5,267.85    |
| SOFA                                                  | 3        | 1,250.00       | 3,750.00    |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA    | 1        | 3,571.43       | 3,571.43    |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                   | 1        | 1,419.64       | 1,419.64    |
| ESCRITORIO CON CREDENZA LATERAL                       | 1        | 18,392.86      | 18,392.86   |
| MESA DE REUNIONES                                     | 1        | 8,928.57       | 8,928.57    |
| MESA DE REUNIONES                                     | 1        | 20,535.71      | 20,535.71   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ESCRITORIO                                         | 1        | 19,196.43      | 19,196.43   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 3        | 5,267.86       | 15,803.58   |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                | 1        | 2,227.67       | 2,227.67    |
| SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS             | 1        | 3,214.28       | 3,214.28    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 2        | 4,422.32       | 8,844.64    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 3,950.89       | 3,950.89    |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 7,035.71       | 7,035.71    |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                | 1        | 1,857.15       | 1,857.15    |
| SILLA DE MADERA                                    | 1        | 357.14         | 357.14      |
| SILLA DE MADERA                                    | 1        | 357.15         | 357.15      |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 5,160.71       | 5,160.71    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 2        | 5,200.89       | 10,401.78   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 22,142.86      | 22,142.86   |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 21,160.71      | 21,160.71   |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.             | 3        | 1,241.07       | 3,723.21    |
| ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT                       | 1        | 973.22         | 973.22      |
| BANCAS FABRICADAS EN MADERA                        | 6        | 2,678.57       | 16,071.42   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 4,723.21       | 4,723.21    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 3        | 5,357.15       | 16,071.45   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 2        | 6,178.58       | 12,357.16   |
| SILLA DE ESPERA                                    | 2        | 1,071.42       | 2,142.84    |
| ESCRITORIO MODULAR                                 | 1        | 2,151.79       | 2,151.79    |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 5,580.36       | 5,580.36    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 4,553.57       | 4,553.57    |
| GABINETE DE MADERA.                                | 5        | 933.03         | 4,665.15    |
| ESCRITORIO SECRETARIAL                             | 2        | 2,111.60       | 4,223.20    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SOFA                                               | 1        | 1,785.71       | 1,785.71    |
| ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT                       | 1        | 973.21         | 973.21      |
| BANCAS FABRICADAS EN MADERA                        | 1        | 2,678.58       | 2,678.58    |
| SILLA DE ESPERA                                    | 1        | 1,696.42       | 1,696.42    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 7        | 5,357.14       | 37,499.98   |
| MESA DE REUNIONES                                  | 1        | 6,008.93       | 6,008.93    |
| SILLA DE ESPERA                                    | 13       | 1,071.43       | 13,928.59   |
| SOFA                                               | 1        | 12,812.50      | 12,812.50   |
| ESCRITORIO                                         | 6        | 1,758.93       | 10,553.58   |
| ESCRITORIO                                         | 1        | 1,758.92       | 1,758.92    |
| ESCRITORIO MODULAR                                 | 6        | 1,660.72       | 9,964.32    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 3        | 5,758.93       | 17,276.79   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 7,901.79       | 7,901.79    |
| ESCRITORIO                                         | 4        | 2,316.96       | 9,267.84    |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 22,308.04      | 22,308.04   |
| ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA                     | 4        | 1,767.86       | 7,071.44    |
| GABINETE DE MADERA.                                | 1        | 1,609.82       | 1,609.82    |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 5,066.96       | 5,066.96    |
| ESCRITORIO MODULAR                                 | 7        | 1,660.71       | 11,624.97   |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA | 1        | 9,227.68       | 9,227.68    |
| CREDENZA                                           | 1        | 17,182.14      | 17,182.14   |
| AMUEBLADO DE SALA                                  | 1        | 21,160.71      | 21,160.71   |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                | 5        | 2,227.68       | 11,138.40   |
| ESCRITORIO MODULAR                                 | 2        | 1,767.86       | 3,535.72    |
| GABINETE DE MADERA.                                | 1        | 806.25         | 806.25      |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                | 1        | 4,017.86       | 4,017.86    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                              | Cantidad   | Valor Unitario | Valor Total       |
|--------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------|
| AMUEBLADO DE SALA                                                        | 1          | 5,200.90       | 5,200.90          |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA                       | 3          | 5,178.57       | 15,535.71         |
| CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.                                 | 2          | 1,598.21       | 3,196.42          |
| MESA DE REUNIONES                                                        | 1          | 15,178.57      | 15,178.57         |
| ESCRITORIO                                                               | 1          | 7,678.58       | 7,678.58          |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"                                            | 1          | 15,000.00      | 15,000.00         |
| SILLA DE ESPERA                                                          | 5          | 1,696.43       | 8,482.15          |
| ESCRITORIO                                                               | 3          | 2,316.97       | 6,950.91          |
| SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS                                   | 1          | 3,214.29       | 3,214.29          |
| AMUEBLADO DE SALA                                                        | 1          | 14,196.43      | 14,196.43         |
| ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA                                           | 1          | 1,767.85       | 1,767.85          |
| MESA DE REUNIONES                                                        | 1          | 4,107.14       | 4,107.14          |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                                      | 3          | 1,857.14       | 5,571.42          |
| MESA DE REUNIONES                                                        | 1          | 4,714.29       | 4,714.29          |
| AMUEBLADO DE SALA                                                        | 1          | 5,174.10       | 5,174.10          |
| ESCRITORIO SECRETARIAL                                                   | 5          | 2,111.61       | 10,558.05         |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA                       | 1          | 5,178.58       | 5,178.58          |
| SOFA                                                                     | 1          | 1,785.72       | 1,785.72          |
| ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO                                      | 1          | 1,419.65       | 1,419.65          |
| CREDENZA                                                                 | 2          | 18,392.86      | 36,785.72         |
| AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA                    | 1          | 4,575.90       | 4,575.90          |
| <b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b> | <b>410</b> |                | <b>705,574.10</b> |
| ARMARIO DE METAL.                                                        | 1          | 4,464.29       | 4,464.29          |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS                                            | 5          | 1,116.07       | 5,580.35          |
| ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS                               | 1          | 4,455.35       | 4,455.35          |
| ESTANTERIA DE METAL                                                      | 4          | 939.56         | 3,758.24          |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ARMARIO PERSIANIZADO                       | 1        | 2,857.15       | 2,857.15    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 1        | 5,569.65       | 5,569.65    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 1        | 1,517.85       | 1,517.85    |
| ARMARIO DE METAL.                          | 1        | 3,816.97       | 3,816.97    |
| ARMARIO PERSIANIZADO                       | 1        | 4,285.71       | 4,285.71    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 4        | 1,428.57       | 5,714.28    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 2        | 1,419.64       | 2,839.28    |
| ARCHIVO DE METAL                           | 1        | 1,205.36       | 1,205.36    |
| ARMARIO DE METAL.                          | 1        | 4,106.25       | 4,106.25    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 2        | 1,339.29       | 2,678.58    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 1        | 1,151.79       | 1,151.79    |
| ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS                 | 9        | 846.43         | 7,617.87    |
| ARCHIVO DE METAL                           | 2        | 890.17         | 1,780.34    |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS    | 26       | 495.54         | 12,884.04   |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS    | 19       | 495.53         | 9,415.07    |
| ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS | 1        | 4,455.36       | 4,455.36    |
| ARMARIO PERSIANIZADO                       | 1        | 3,111.60       | 3,111.60    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 2        | 1,783.92       | 3,567.84    |
| ARMARIO DE METAL.                          | 13       | 2,857.14       | 37,142.82   |
| ARMARIO PERSIANIZADO                       | 3        | 3,773.21       | 11,319.63   |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 1        | 1,116.08       | 1,116.08    |
| ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS              | 1        | 2,700.90       | 2,700.90    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 1        | 1,339.28       | 1,339.28    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 4        | 1,955.36       | 7,821.44    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 2        | 1,955.35       | 3,910.70    |
| ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS             | 3        | 1,026.79       | 3,080.37    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                       | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. | 1        | 1,066.97       | 1,066.97    |
| ESTANTERIA DE METAL.              | 1        | 3,225.89       | 3,225.89    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS     | 2        | 1,241.07       | 2,482.14    |
| ESTANTERIA DE METAL.              | 1        | 1,607.15       | 1,607.15    |
| ESTANTERIA DE METAL               | 2        | 1,673.22       | 3,346.44    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS     | 15       | 1,316.07       | 19,741.05   |
| ARMARIO DE METAL.                 | 9        | 2,857.15       | 25,714.35   |
| ARMARIO DE METAL.                 | 2        | 2,446.43       | 4,892.86    |
| ARMARIO DE METAL.                 | 1        | 2,578.57       | 2,578.57    |
| ARMARIO PERSIANIZADO              | 2        | 3,773.22       | 7,546.44    |
| ARCHIVO ROBOT                     | 6        | 696.43         | 4,178.58    |
| ARCHIVO ROBOT                     | 6        | 767.86         | 4,607.16    |
| ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS        | 1        | 846.42         | 846.42      |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS     | 2        | 1,049.10       | 2,098.20    |
| ARMARIO DE METAL.                 | 1        | 3,995.54       | 3,995.54    |
| ESTANTERIA DE METAL.              | 1        | 6,750.00       | 6,750.00    |
| ESTANTERIA DE METAL.              | 9        | 1,500.00       | 13,500.00   |
| ARMARIO DE METAL.                 | 1        | 4,267.85       | 4,267.85    |
| ARMARIO DE METAL.                 | 1        | 4,267.86       | 4,267.86    |
| ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. | 1        | 1,066.96       | 1,066.96    |
| ARCHIVO ROBOT                     | 9        | 766.07         | 6,894.63    |
| ESTANTERIA DE METAL               | 1        | 939.57         | 939.57      |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS     | 4        | 1,517.86       | 6,071.44    |
| ESTANTERIA DE METAL.              | 7        | 1,137.50       | 7,962.50    |
| ESTANTERIA DE METAL               | 1        | 4,419.64       | 4,419.64    |
| ARCHIVO DE METAL                  | 1        | 1,205.35       | 1,205.35    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.           | 1        | 588.39         | 588.39      |
| ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS | 1        | 3,526.79       | 3,526.79    |
| ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS             | 3        | 1,026.78       | 3,080.34    |
| ARCHIVO DE METAL                           | 12       | 890.18         | 10,682.16   |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS    | 5        | 3,124.11       | 15,620.55   |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS    | 1        | 3,124.10       | 3,124.10    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 9        | 5,803.57       | 52,232.13   |
| ARMARIO PERSIANIZADO                       | 1        | 3,111.61       | 3,111.61    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 1        | 9,589.29       | 9,589.29    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 1        | 1,607.14       | 1,607.14    |
| ESTANTERIA DE METAL                        | 1        | 4,419.65       | 4,419.65    |
| ESTANTERIA DE METAL                        | 1        | 1,419.65       | 1,419.65    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 1        | 1,428.58       | 1,428.58    |
| ESTANTERIA DE METAL.                       | 1        | 2,187.50       | 2,187.50    |
| ESTANTERIA                                 | 1        | 6,964.28       | 6,964.28    |
| ARCHIVO ROBOT                              | 2        | 767.85         | 1,535.70    |
| ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS      | 1        | 588.40         | 588.40      |
| ARCHIVO DE METAL                           | 3        | 3,924.11       | 11,772.33   |
| ESTANTERIA                                 | 6        | 2,100.00       | 12,600.00   |
| ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS               | 2        | 1,151.79       | 2,303.58    |
| ARMARIO DE METAL.                          | 1        | 1,785.71       | 1,785.71    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 5        | 1,049.11       | 5,245.55    |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS    | 3        | 1,294.65       | 3,883.95    |
| ARMARIO DE METAL.                          | 1        | 3,995.53       | 3,995.53    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 2        | 1,220.31       | 2,440.62    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS              | 4        | 1,220.30       | 4,881.20    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ESTANTERIA DE METAL.                    | 1        | 5,803.58       | 5,803.58    |
| ESTANTERIA DE METAL.                    | 3        | 5,569.64       | 16,708.92   |
| ARMARIO DE METAL.                       | 2        | 3,816.96       | 7,633.92    |
| ARCHIVO ROBOT                           | 1        | 696.42         | 696.42      |
| ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS          | 52       | 1,200.00       | 62,400.00   |
| ARCHIVO DE METAL                        | 1        | 2,187.50       | 2,187.50    |
| ESTANTERIA                              | 17       | 1,425.00       | 24,225.00   |
| ARMARIO DE METAL.                       | 1        | 3,745.53       | 3,745.53    |
| ARMARIO DE METAL.                       | 1        | 3,745.54       | 3,745.54    |
| CREDENZA DE METAL                       | 1        | 1,419.64       | 1,419.64    |
| ESTANTERIA DE METAL                     | 11       | 982.14         | 10,803.54   |
| ESTANTERIA DE METAL                     | 4        | 982.15         | 3,928.60    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS           | 1        | 2,308.04       | 2,308.04    |
| ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS | 9        | 1,294.64       | 11,651.76   |
| ARCHIVO ROBOT                           | 1        | 766.08         | 766.08      |
| ARMARIO PERSIANIZADO                    | 2        | 2,857.14       | 5,714.28    |
| ESTANTERIA DE METAL                     | 3        | 1,673.21       | 5,019.63    |
| ESTANTERIA DE METAL                     | 4        | 1,375.00       | 5,500.00    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS           | 13       | 1,783.93       | 23,191.09   |
| ESTANTERIA                              | 2        | 6,964.29       | 13,928.58   |
| ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS   | 1        | 588.39         | 588.39      |
| ARCHIVO DE METAL                        | 1        | 1,419.64       | 1,419.64    |
| CREDENZA DE METAL                       | 1        | 2,107.14       | 2,107.14    |
| ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS           | 1        | 2,700.89       | 2,700.89    |
| ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS           | 2        | 1,151.78       | 2,303.56    |
| ARCHIVO DE METAL                        | 1        | 3,924.10       | 3,924.10    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-                               | 25       |                | 89,862.68    |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 4        | 4,446.43       | 17,785.72    |
| MAQUINA FOTOCOPIADORA.                                                  | 2        | 6,647.32       | 13,294.64    |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 669.65         | 669.65       |
| VENTILADOR TIPO TORRE                                                   | 2        | 321.43         | 642.86       |
| MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA                               | 1        | 4,196.43       | 4,196.43     |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 200.89         | 200.89       |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 595.35         | 595.35       |
| MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA                               | 3        | 4,158.93       | 12,476.79    |
| GUILLOTINA DE MADERA                                                    | 1        | 1,157.14       | 1,157.14     |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 3        | 595.36         | 1,786.08     |
| MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA                               | 1        | 3,830.36       | 3,830.36     |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 669.64         | 669.64       |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 9,375.00       | 9,375.00     |
| GUILLOTINA PARA PAPEL                                                   | 1        | 4,446.42       | 4,446.42     |
| MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA                               | 1        | 6,825.00       | 6,825.00     |
| MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA                               | 1        | 11,910.71      | 11,910.71    |
| MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL | 1,717    |                | 2,728,773.26 |
| SILLA SECRETARIAL .                                                     | 2        | 758.03         | 1,516.06     |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                                             | 2        | 2,089.29       | 4,178.58     |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                          | 7        | 1,105.36       | 7,737.52     |
| SILLA TIPO VISITA                                                       | 2        | 610.72         | 1,221.44     |
| ESCRITORIO                                                              | 4        | 1,607.14       | 6,428.56     |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                        | 3        | 526.78         | 1,580.34     |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                          | 6        | 1,562.50       | 9,375.00     |
| ESCRITORIO MODULAR DE METAL.                                            | 6        | 669.65         | 4,017.90     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 3        | 959.83         | 2,879.49    |
| SILLA PLEGABLE                                                                                | 6        | 321.37         | 1,928.22    |
| MESA PLEGABLE                                                                                 | 1        | 669.65         | 669.65      |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 14       | 325.89         | 4,562.46    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 8        | 1,589.29       | 12,714.32   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO                                                            | 1        | 7,098.22       | 7,098.22    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 9        | 883.93         | 7,955.37    |
| SILLA TIPO VISITA                                                                             | 10       | 709.82         | 7,098.20    |
| BATERIA DE SILLAS DE SALA DE ESPERA                                                           | 3        | 2,464.29       | 7,392.87    |
| MESA PLEGABLE                                                                                 | 4        | 526.78         | 2,107.12    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 1        | 1,062.50       | 1,062.50    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                                                | 6        | 1,955.94       | 11,735.64   |
| ESCRITORIO                                                                                    | 1        | 3,745.54       | 3,745.54    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO                                                            | 1        | 1,785.72       | 1,785.72    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 7        | 763.39         | 5,343.73    |
| SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL | 1        | 1,330.35       | 1,330.35    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 4        | 1,339.29       | 5,357.16    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 2        | 1,294.65       | 2,589.30    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 1        | 674.10         | 674.10      |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS                                        | 1        | 5,357.14       | 5,357.14    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                                                | 1        | 2,232.15       | 2,232.15    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS                                          | 1        | 2,321.42       | 2,321.42    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS                                          | 3        | 2,321.43       | 6,964.29    |
| SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL                                                              | 3        | 1,696.43       | 5,089.29    |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                                                                   | 1        | 1,718.75       | 1,718.75    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                                                | 3        | 1,105.35       | 3,316.05    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                                         | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA SECRETARIAL .                                                                 | 6        | 1,383.04       | 8,298.24    |
| ESCRITORIO MODULAR DE METAL.                                                        | 16       | 669.64         | 10,714.24   |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                 | 6        | 1,339.28       | 8,035.68    |
| ESCRITORIO DE METAL                                                                 | 1        | 2,674.10       | 2,674.10    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                    | 3        | 1,025.90       | 3,077.70    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                    | 7        | 857.15         | 6,000.05    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL                                                              | 1        | 1,241.07       | 1,241.07    |
| ESCRITORIO DE METAL                                                                 | 1        | 1,821.43       | 1,821.43    |
| SILLA TIPO VISITA                                                                   | 2        | 342.25         | 684.50      |
| ESCRITORIO                                                                          | 5        | 3,093.75       | 15,468.75   |
| MESA PARA CONFERENCIA                                                               | 1        | 8,924.11       | 8,924.11    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                    | 7        | 1,226.79       | 8,587.53    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                    | 17       | 1,785.71       | 30,357.07   |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                 | 38       | 408.93         | 15,539.34   |
| SILLA PLEGABLE                                                                      | 56       | 276.34         | 15,475.04   |
| SILLA TIPO SECRETARIAL                                                              | 2        | 1,428.58       | 2,857.16    |
| ESCRITORIO                                                                          | 1        | 2,848.21       | 2,848.21    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                    | 2        | 705.35         | 1,410.70    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                 | 7        | 1,428.58       | 10,000.06   |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                    | 9        | 3,348.22       | 30,133.98   |
| ESCRITORIO                                                                          | 1        | 3,718.75       | 3,718.75    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                 | 12       | 526.78         | 6,321.36    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                    | 13       | 1,428.57       | 18,571.41   |
| BANCA DE ESPERA DE ASIENTO CORRIDO CON RESPALDO DE 4 PERSONAS<br>CON PATAS CROMADAS | 1        | 1,250.00       | 1,250.00    |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                                                         | 1        | 982.15         | 982.15      |
| SILLA TIPO PRESIDENTE                                                               | 3        | 3,645.17       | 10,935.51   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA TIPO PRESIDENTE              | 1        | 4,098.22       | 4,098.22    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA         | 2        | 705.35         | 1,410.70    |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 1        | 1,160.72       | 1,160.72    |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 1        | 1,160.71       | 1,160.71    |
| ESCRITORIO                         | 1        | 2,008.92       | 2,008.92    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 10       | 1,517.86       | 15,178.60   |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 2        | 3,273.81       | 6,547.62    |
| SILLA TIPO VISITA                  | 2        | 610.71         | 1,221.42    |
| ESCRITORIO                         | 5        | 2,321.43       | 11,607.15   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 15       | 1,294.64       | 19,419.60   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 10       | 1,138.39       | 11,383.90   |
| MESA DE CENTRO                     | 1        | 3,455.36       | 3,455.36    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 15       | 1,487.50       | 22,312.50   |
| ESCRITORIO DE METAL                | 14       | 1,383.93       | 19,375.02   |
| SILLA SECRETARIAL .                | 6        | 325.90         | 1,955.40    |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 6        | 694.65         | 4,167.90    |
| MESA PLEGABLE                      | 21       | 647.32         | 13,593.72   |
| MESA PLEGABLE                      | 4        | 647.33         | 2,589.32    |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 12       | 977.68         | 11,732.16   |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 5        | 1,226.78       | 6,133.90    |
| SILLA SECRETARIAL .                | 6        | 761.16         | 4,566.96    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO | 2        | 2,141.96       | 4,283.92    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO | 1        | 5,133.93       | 5,133.93    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS   | 29       | 614.29         | 17,814.41   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 1        | 1,696.42       | 1,696.42    |
| SILLA SECRETARIAL .                | 1        | 883.92         | 883.92      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 20       | 437.50         | 8,750.00    |
| BATERIA DE SILLAS DE SALA DE ESPERA                                                           | 2        | 2,464.28       | 4,928.56    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 5        | 705.36         | 3,526.80    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 5        | 1,245.54       | 6,227.70    |
| ESCRITORIO                                                                                    | 1        | 4,107.15       | 4,107.15    |
| SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.                                                              | 15       | 484.82         | 7,272.30    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 4        | 1,860.11       | 7,440.44    |
| ESCRITORIO DE METAL                                                                           | 1        | 1,629.47       | 1,629.47    |
| MESA DE JUNTAS                                                                                | 1        | 70,089.29      | 70,089.29   |
| ESCRITORIO                                                                                    | 2        | 4,227.68       | 8,455.36    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 4        | 1,339.28       | 5,357.12    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 1        | 1,049.10       | 1,049.10    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 6        | 408.92         | 2,453.52    |
| MESA PARA CONFERENCIA                                                                         | 1        | 973.21         | 973.21      |
| BANCA DE ESPERA ASIENTOS INDIVIDUALES DE 4 PERSONAS CON PATAS CROMADAS                        | 1        | 1,250.00       | 1,250.00    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA                                                                    | 2        | 1,848.22       | 3,696.44    |
| ESCRITORIO                                                                                    | 9        | 2,008.93       | 18,080.37   |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 19       | 825.89         | 15,691.91   |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 3        | 1,188.40       | 3,565.20    |
| ESCRITORIO DE METAL                                                                           | 40       | 11,584.82      | 463,392.80  |
| ESCRITORIO DE METAL                                                                           | 1        | 1,311.61       | 1,311.61    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 2        | 1,249.11       | 2,498.22    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 2        | 825.90         | 1,651.80    |
| SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL | 35       | 575.00         | 20,125.00   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                                                | 1        | 3,392.86       | 3,392.86    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                         | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA EJECUTIVA.                    | 7        | 2,678.57       | 18,749.99   |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 2        | 766.07         | 1,532.14    |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 1        | 766.08         | 766.08      |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS      | 6        | 1,294.65       | 7,767.90    |
| MESA PLEGABLE                       | 1        | 669.64         | 669.64      |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA          | 2        | 1,159.83       | 2,319.66    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS      | 17       | 1,071.43       | 18,214.31   |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS    | 2        | 531.25         | 1,062.50    |
| MESA PARA CONFERENCIA               | 1        | 6,851.78       | 6,851.78    |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 7        | 553.57         | 3,874.99    |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 1        | 553.58         | 553.58      |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS      | 7        | 892.86         | 6,250.02    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA          | 4        | 704.47         | 2,817.88    |
| SILLA PLEGABLE                      | 57       | 205.36         | 11,705.52   |
| SILLA PLEGABLE                      | 23       | 205.35         | 4,723.05    |
| MESA PLEGABLE                       | 5        | 571.88         | 2,859.40    |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 4        | 892.86         | 3,571.44    |
| ESCRITORIO DE METAL                 | 7        | 11,584.83      | 81,093.81   |
| ESCRITORIO                          | 1        | 17,758.93      | 17,758.93   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS      | 5        | 2,232.14       | 11,160.70   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO  | 2        | 1,785.71       | 3,571.42    |
| ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS | 1        | 1,629.46       | 1,629.46    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS      | 3        | 1,785.72       | 5,357.16    |
| SILLA SECRETARIAL .                 | 5        | 1,294.64       | 6,473.20    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS    | 4        | 674.11         | 2,696.44    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS    | 2        | 1,428.58       | 2,857.16    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA SECRETARIAL .                           | 2        | 589.28         | 1,178.56    |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                   | 1        | 982.14         | 982.14      |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                   | 3        | 2,562.50       | 7,687.50    |
| ESCRITORIO                                    | 8        | 1,687.50       | 13,500.00   |
| ESCRITORIO                                    | 2        | 1,945.54       | 3,891.08    |
| ESCRITORIO DE METAL                           | 6        | 4,917.85       | 29,507.10   |
| ESCRITORIO                                    | 1        | 12,321.42      | 12,321.42   |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 1        | 3,273.82       | 3,273.82    |
| ESCRITORIO                                    | 1        | 2,633.93       | 2,633.93    |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 27       | 1,339.29       | 36,160.83   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                | 5        | 1,138.40       | 5,692.00    |
| SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA               | 3        | 533.92         | 1,601.76    |
| SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA               | 20       | 533.93         | 10,678.60   |
| ESCRITORIO DE METAL                           | 3        | 2,674.11       | 8,022.33    |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 9        | 1,025.89       | 9,233.01    |
| SILLA SECRETARIAL .                           | 18       | 705.36         | 12,696.48   |
| SILLA SECRETARIAL .                           | 7        | 705.35         | 4,937.45    |
| BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS | 2        | 1,205.36       | 2,410.72    |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                   | 1        | 1,776.79       | 1,776.79    |
| SILLA SECRETARIAL .                           | 6        | 1,589.28       | 9,535.68    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                | 3        | 1,071.42       | 3,214.26    |
| SILLA TIPO VISITA                             | 18       | 342.26         | 6,160.68    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS              | 24       | 332.14         | 7,971.36    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                | 1        | 1,919.64       | 1,919.64    |
| SILLA TIPO VISITA                             | 2        | 709.83         | 1,419.66    |
| SILLA SECRETARIAL .                           | 2        | 874.59         | 1,749.18    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA         | 6        | 704.46         | 4,226.76    |
| SILLA PLEGABLE                     | 4        | 276.33         | 1,105.32    |
| SILLA PLEGABLE                     | 5        | 285.71         | 1,428.55    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL             | 12       | 1,428.57       | 17,142.84   |
| SILLA SECRETARIAL .                | 2        | 892.85         | 1,785.70    |
| ESCRITORIO DE METAL                | 13       | 4,917.86       | 63,932.18   |
| SILLA SECRETARIAL .                | 38       | 1,428.57       | 54,285.66   |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 11       | 3,348.21       | 36,830.31   |
| ESCRITORIO                         | 5        | 4,437.50       | 22,187.50   |
| ESCRITORIO                         | 1        | 14,464.29      | 14,464.29   |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS   | 3        | 763.40         | 2,290.20    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 3        | 1,785.71       | 5,357.13    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO | 1        | 1,964.29       | 1,964.29    |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO | 1        | 1,964.28       | 1,964.28    |
| SILLA TIPO PRESIDENTE              | 19       | 3,645.18       | 69,258.42   |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA         | 4        | 705.36         | 2,821.44    |
| MESA PARA CONFERENCIA              | 1        | 53,571.43      | 53,571.43   |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 4        | 736.60         | 2,946.40    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS   | 8        | 825.90         | 6,607.20    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 14       | 781.25         | 10,937.50   |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS     | 4        | 1,517.85       | 6,071.40    |
| ESCRITORIO                         | 1        | 1,607.15       | 1,607.15    |
| SILLA EJECUTIVA.                   | 1        | 2,678.58       | 2,678.58    |
| SILLA SECRETARIAL .                | 17       | 959.82         | 16,316.94   |
| SILLA SECRETARIAL .                | 9        | 1,339.29       | 12,053.61   |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL        | 1        | 1,330.35       | 1,330.35    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                          | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| BUTACA                                               | 4        | 4,702.50       | 18,810.00   |
| SILLA PLEGABLE                                       | 4        | 321.36         | 1,285.44    |
| ESCRITORIO DE METAL                                  | 2        | 1,383.92       | 2,767.84    |
| SILLA SECRETARIAL .                                  | 14       | 1,593.75       | 22,312.50   |
| SILLA EJECUTIVA.                                     | 12       | 1,562.50       | 18,750.00   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO                   | 1        | 7,098.21       | 7,098.21    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                     | 22       | 614.28         | 13,514.16   |
| SILLA EJECUTIVA.                                     | 6        | 581.25         | 3,487.50    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                       | 3        | 892.85         | 2,678.55    |
| SILLA EJECUTIVA.                                     | 1        | 1,249.10       | 1,249.10    |
| SILLA EJECUTIVA.                                     | 3        | 1,245.53       | 3,736.59    |
| SILLA PLEGABLE                                       | 43       | 232.14         | 9,982.02    |
| MESA PLEGABLE                                        | 6        | 526.79         | 3,160.74    |
| MESA PLEGABLE                                        | 1        | 691.97         | 691.97      |
| ESCRITORIO                                           | 3        | 4,107.14       | 12,321.42   |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                          | 2        | 3,348.22       | 6,696.44    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                       | 2        | 1,955.93       | 3,911.86    |
| ESCRITORIO DE METAL                                  | 1        | 1,629.46       | 1,629.46    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA                           | 2        | 1,848.21       | 3,696.42    |
| SILLA SECRETARIAL .                                  | 16       | 526.79         | 8,428.64    |
| ESCRITORIO                                           | 1        | 1,945.53       | 1,945.53    |
| SILLA TIPO PRESIDENTE                                | 2        | 5,000.00       | 10,000.00   |
| SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.                     | 2        | 1,213.40       | 2,426.80    |
| MESA PARA CONFERENCIA                                | 1        | 26,428.57      | 26,428.57   |
| ESCRITORIO                                           | 1        | 11,004.46      | 11,004.46   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS | 7        | 1,947.20       | 13,630.40   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA TIPO SECRETARIAL                        | 1        | 401.79         | 401.79      |
| SILLA SECRETARIAL .                           | 4        | 1,383.03       | 5,532.12    |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 1        | 1,785.67       | 1,785.67    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS              | 3        | 526.79         | 1,580.37    |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 20       | 1,339.28       | 26,785.60   |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                   | 4        | 1,330.36       | 5,321.44    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA                    | 14       | 1,159.82       | 16,237.48   |
| SILLA EJECUTIVA.                              | 14       | 694.64         | 9,724.96    |
| BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS | 1        | 1,205.35       | 1,205.35    |
| BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL                  | 1        | 1,776.79       | 1,776.79    |
| SILLA GERENCIAL CON RODOS                     | 1        | 1,276.79       | 1,276.79    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS              | 17       | 271.43         | 4,614.31    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS              | 10       | 332.15         | 3,321.50    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                | 4        | 1,696.43       | 6,785.72    |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                | 11       | 1,339.29       | 14,732.19   |
| SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.                    | 2        | 566.96         | 1,133.92    |
| SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.                    | 1        | 566.97         | 566.97      |
| SILLA PLEGABLE                                | 3        | 285.72         | 857.16      |
| SILLA PLEGABLE                                | 17       | 232.15         | 3,946.55    |
| MESA PLEGABLE                                 | 5        | 571.87         | 2,859.35    |
| MESA PLEGABLE                                 | 2        | 517.85         | 1,035.70    |
| ESCRITORIO                                    | 1        | 2,486.60       | 2,486.60    |
| ESCRITORIO                                    | 1        | 2,486.61       | 2,486.61    |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                   | 2        | 3,348.21       | 6,696.42    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS              | 6        | 1,860.12       | 11,160.72   |
| SILLA TIPO PRESIDENTE                         | 1        | 4,098.21       | 4,098.21    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                                                                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL | 2        | 1,330.36       | 2,660.72    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 4        | 1,026.78       | 4,107.12    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 1        | 1,964.29       | 1,964.29    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 1        | 1,049.11       | 1,049.11    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 2        | 1,383.04       | 2,766.08    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 11       | 736.61         | 8,102.71    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 1        | 758.04         | 758.04      |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                                                                   | 1        | 2,089.28       | 2,089.28    |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 10       | 1,188.39       | 11,883.90   |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 6        | 825.89         | 4,955.34    |
| ESCRITORIO                                                                                    | 3        | 5,977.68       | 17,933.04   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS                                        | 1        | 5,357.15       | 5,357.15    |
| ESCRITORIO                                                                                    | 4        | 12,321.43      | 49,285.72   |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 1        | 2,053.57       | 2,053.57    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 18       | 857.14         | 15,428.52   |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 2        | 977.67         | 1,955.34    |
| MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL                                                     | 1        | 625.00         | 625.00      |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO                                                            | 2        | 2,141.97       | 4,283.94    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                                                              | 3        | 271.42         | 814.26      |
| SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS                                                                | 8        | 1,339.28       | 10,714.24   |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 13       | 1,785.72       | 23,214.36   |
| SILLA SECRETARIAL .                                                                           | 9        | 874.60         | 7,871.40    |
| MESA PLEGABLE                                                                                 | 4        | 517.86         | 2,071.44    |
| SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.                                                              | 2        | 484.83         | 969.66      |
| SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.                                                              | 6        | 1,213.39       | 7,280.34    |
| SILLA EJECUTIVA.                                                                              | 1        | 1,784.82       | 1,784.82    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                       |                                                    |                  |
|------------------|-----------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                       | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                       | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE       |                                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                                          | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA SECRETARIAL .                                  | 6        | 1,026.79       | 6,160.74    |
| SILLA SECRETARIAL .                                  | 1        | 589.29         | 589.29      |
| ESCRITORIO                                           | 2        | 3,571.43       | 7,142.86    |
| SILLA EJECUTIVA.                                     | 1        | 1,711.34       | 1,711.34    |
| ESCRITORIO                                           | 1        | 5,683.04       | 5,683.04    |
| SILLA DE METAL TIPO ESPERA                           | 1        | 1,562.50       | 1,562.50    |
| ESCRITORIO                                           | 1        | 11,004.47      | 11,004.47   |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                     | 2        | 1,383.03       | 2,766.06    |
| SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS                     | 25       | 1,781.25       | 44,531.25   |
| ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS | 4        | 1,947.19       | 7,788.76    |
| MESA PARA CONFERENCIA                                | 1        | 14,446.43      | 14,446.43   |
| ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                          | 1        | 2,321.43       | 2,321.43    |
| OTROS                                                | 67       |                | 233,221.13  |
| MÓDULO DE TRABAJO                                    | 4        | 5,270.53       | 21,082.12   |
| DESTRUCTORA DE PAPEL                                 | 1        | 3,901.79       | 3,901.79    |
| GABINETE DE OFICINA                                  | 1        | 15,714.29      | 15,714.29   |
| MESA                                                 | 3        | 2,928.58       | 8,785.74    |
| DESTRUCTORA DE PAPEL                                 | 2        | 3,026.79       | 6,053.58    |
| DESTRUCTORA DE PAPEL                                 | 1        | 2,464.29       | 2,464.29    |
| DESTRUCTORA DE PAPEL                                 | 1        | 3,026.78       | 3,026.78    |
| MESA                                                 | 2        | 1,695.23       | 3,390.46    |
| GABINETE DE OFICINA                                  | 10       | 1,859.82       | 18,598.20   |
| MESA                                                 | 18       | 2,928.57       | 52,714.26   |
| MESA                                                 | 1        | 5,861.90       | 5,861.90    |
| IMPRESORA                                            | 1        | 17,857.14      | 17,857.14   |
| IMPRESORA                                            | 1        | 13,383.93      | 13,383.93   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.03          | De Oficinas y Muebles                              |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------|----------|----------------|--------------|
| OTROS                      | 2        | 558.03         | 1,116.06     |
| ESCRITORIO EN L            | 2        | 4,464.29       | 8,928.58     |
| ESCRITORIO EN L            | 1        | 4,464.28       | 4,464.28     |
| DESTRUCTORA DE PAPEL       | 1        | 4,158.93       | 4,158.93     |
| MESA                       | 1        | 741.08         | 741.08       |
| MESA                       | 4        | 741.07         | 2,964.28     |
| GABINETE DE OFICINA        | 2        | 1,859.83       | 3,719.66     |
| MÓDULO DE TRABAJO          | 5        | 5,270.54       | 26,352.70    |
| OTROS                      | 2        | 558.04         | 1,116.08     |
| DESTRUCTORA DE PAPEL       | 1        | 6,825.00       | 6,825.00     |
| OTROS MOBILIARIOS DE METAL | 32       |                | 33,810.71    |
| VENTILADOR                 | 3        | 1,186.61       | 3,559.83     |
| VENTILADOR DE PEDESTAL     | 1        | 266.96         | 266.96       |
| VENTILADOR DE PISO         | 4        | 263.40         | 1,053.60     |
| ENCUADERNADORA DE METAL    | 1        | 1,741.07       | 1,741.07     |
| ENCUADERNADORA DE METAL    | 1        | 8,928.57       | 8,928.57     |
| VENTILADOR DE PISO         | 4        | 593.75         | 2,375.00     |
| VENTILADOR                 | 1        | 1,186.60       | 1,186.60     |
| ENCUADERNADORA DE METAL    | 2        | 3,124.11       | 6,248.22     |
| VENTILADOR DE PISO         | 10       | 263.39         | 2,633.90     |
| ENCUADERNADORA DE METAL    | 1        | 2,678.57       | 2,678.57     |
| ENCUADERNADORA DE METAL    | 1        | 2,669.64       | 2,669.64     |
| VENTILADOR DE PEDESTAL     | 1        | 156.25         | 156.25       |
| VENTILADOR DE PISO         | 2        | 156.25         | 312.50       |
| TOTAL CUENTA: 1232.03      |          |                | 4,666,401.38 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.04          | Médico, Sanitario y de Laboratorio                 |                  |

| DESCRIPCION                           | Cantidad   | Valor Unitario | Valor Total       |
|---------------------------------------|------------|----------------|-------------------|
| <b>EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA</b> | <b>4</b>   |                | <b>89,464.28</b>  |
| CAMA HOSPITALARIA                     | 1          | 25,089.29      | 25,089.29         |
| CAMA HOSPITALARIA                     | 1          | 19,642.85      | 19,642.85         |
| CAMA HOSPITALARIA                     | 1          | 25,089.28      | 25,089.28         |
| CAMA HOSPITALARIA                     | 1          | 19,642.86      | 19,642.86         |
| <b>EQUIPO DE LABORATORIO</b>          | <b>38</b>  |                | <b>61,776.78</b>  |
| EQUIPO DE DIAGNOSTICO                 | 7          | 1,986.61       | 13,906.27         |
| OXIMETRO                              | 1          | 116.08         | 116.08            |
| OXIMETRO                              | 3          | 580.35         | 1,741.05          |
| FOTOMETRO                             | 2          | 1,339.29       | 2,678.58          |
| EQUIPO DE DIAGNOSTICO                 | 3          | 1,986.60       | 5,959.80          |
| FOTOMETRO                             | 1          | 1,339.28       | 1,339.28          |
| OXIMETRO                              | 7          | 580.36         | 4,062.52          |
| SILLA GIRATORIA PARA LABORATORIO      | 4          | 3,705.36       | 14,821.44         |
| SILLA GIRATORIA PARA LABORATORIO      | 2          | 3,705.35       | 7,410.70          |
| CAVITRON                              | 1          | 8,928.57       | 8,928.57          |
| OXIMETRO                              | 7          | 116.07         | 812.49            |
| <b>EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL</b>      | <b>130</b> |                | <b>371,228.03</b> |
| ESFIGMOMANOMETRO                      | 3          | 580.35         | 1,741.05          |
| OXÍMETRO DE PULSO                     | 5          | 357.15         | 1,785.75          |
| AUTOCLAVE                             | 1          | 26,785.71      | 26,785.71         |
| ESTETOSCOPIO                          | 3          | 758.93         | 2,276.79          |
| OTOSCOPIO                             | 7          | 982.14         | 6,874.98          |
| SILLA DE RUEDAS                       | 1          | 1,964.28       | 1,964.28          |
| CARRO DE CURACIONES                   | 1          | 2,678.58       | 2,678.58          |
| ESFIGMOMANÓMETRO PORTÁTIL PEDIÁTRICO. | 1          | 267.85         | 267.85            |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.04          | Médico, Sanitario y de Laboratorio                 |                  |

| DESCRIPCION                                                                                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| BALANZA CLINICA PARA NIÑO.                                                                                         | 1        | 647.33         | 647.33      |
| ESTETOSCOPIO                                                                                                       | 1        | 1,071.42       | 1,071.42    |
| ESFIGMOMANOMETRO                                                                                                   | 7        | 223.21         | 1,562.47    |
| BALANZA DIGITAL DE PESO CON TALLIMETRO                                                                             | 1        | 1,205.36       | 1,205.36    |
| BOMBA DE VACIO                                                                                                     | 2        | 2,678.57       | 5,357.14    |
| OXÍMETRO DE PULSO                                                                                                  | 13       | 357.14         | 4,642.82    |
| ESTACIÓN DE DESINFECCIÓN                                                                                           | 11       | 936.61         | 10,302.71   |
| DESFIBRILADOR. EQUIPO PARA DESFIBRILACIÓN CARDIACA OPERADO POR ENERGÍA ELÉCTRICA ALTERNA O POR BATERÍA RECARGABLE, | 1        | 27,678.57      | 27,678.57   |
| BALANZA CLINICA PARA NIÑO.                                                                                         | 3        | 647.32         | 1,941.96    |
| ESTETOSCOPIO                                                                                                       | 1        | 758.92         | 758.92      |
| ESTERILIZADOR                                                                                                      | 1        | 13,392.86      | 13,392.86   |
| ESFIGMOMANOMETRO                                                                                                   | 4        | 223.22         | 892.88      |
| CAMILLA                                                                                                            | 1        | 5,803.57       | 5,803.57    |
| CAMILLA                                                                                                            | 1        | 4,017.86       | 4,017.86    |
| MONITOR DE SIGNOS VITALES                                                                                          | 1        | 17,857.15      | 17,857.15   |
| MONITOR DOPPLER FETAL (MONITOR DE RITMO CARDÍACO DOPPLER)                                                          | 3        | 1,339.29       | 4,017.87    |
| SILLA DE RUEDAS PARA ADULTO.                                                                                       | 4        | 3,125.00       | 12,500.00   |
| ESFIGMOMANOMETRO                                                                                                   | 9        | 580.36         | 5,223.24    |
| ESFIGMOMANÓMETRO DIGITAL.                                                                                          | 4        | 714.29         | 2,857.16    |
| DESFIBRILADOR                                                                                                      | 1        | 85,267.86      | 85,267.86   |
| BALANZA DIGITAL DE PESO CON TALLIMETRO                                                                             | 1        | 1,205.35       | 1,205.35    |
| ESTACIÓN DE DESINFECCIÓN                                                                                           | 4        | 936.60         | 3,746.40    |
| MONITOR DE PULSO Y FUNCION CARDIACA APARATO ELECTRÓNICO MODULAR PARA MEDICIÓN DE FUNCIONES VITALES:                | 1        | 33,928.57      | 33,928.57   |
| ESTETOSCOPIO                                                                                                       | 4        | 1,071.43       | 4,285.72    |
| OTOSCOPIO                                                                                                          | 3        | 982.15         | 2,946.45    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.04          | Médico, Sanitario y de Laboratorio                 |                  |

| DESCRIPCION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------------|
| SILLA DE RUEDAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2        | 1,964.29       | 3,928.58          |
| OTORINOLARINGOSCOPIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 7        | 1,607.14       | 11,249.98         |
| OTORINOLARINGOSCOPIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3        | 1,607.15       | 4,821.45          |
| MONITOR DOPPLER FETAL (MONITOR DE RITMO CARDÍACO DOPPLER)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2        | 1,339.28       | 2,678.56          |
| BALANZA DIGITAL DE PESO CON TALLIMETRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2        | 1,250.00       | 2,500.00          |
| ESFIGMOMANÓMETRO DIGITAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4        | 714.28         | 2,857.12          |
| MONITOR DE SIGNOS VITALES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2        | 17,857.14      | 35,714.28         |
| CARRO DE CURACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1        | 2,678.57       | 2,678.57          |
| ESFIGMOMANÓMETRO PORTÁTIL PEDIÁTRICO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1        | 267.86         | 267.86            |
| DUCHA DE EMERGENCIA CON LAVAOJOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1        | 7,045.00       | 7,045.00          |
| <b>EQUIPO MEDICO QUIRURGICO</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>3</b> |                | <b>3,392.86</b>   |
| LAMPARA PARA EXAMEN CLINICO. LÁMPARA CUELLO DE GANSO, METÁLICA, CROMADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1        | 714.29         | 714.29            |
| MESA DE MAYO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1        | 1,339.29       | 1,339.29          |
| MESA DE MAYO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1        | 1,339.28       | 1,339.28          |
| <b>EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>3</b> |                | <b>17,383.93</b>  |
| OTROS EQU.P/LAB.MEDICO SANITARIOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1        | 5,794.65       | 5,794.65          |
| OTROS EQU.P/LAB.MEDICO SANITARIOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2        | 5,794.64       | 11,589.28         |
| <b>EQUIPO PARA ODONTOLOGIA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>1</b> |                | <b>49,107.14</b>  |
| UNIDAD COMPLETA (SILLON ANATOMICO, UNIDAD DE BRACKET, ESCUPIDERA Y LÁMPARA). SILLÓN ANATÓMICO CON ACCIONAMIENTO ELÉCTRICO, MOVIMIENTO ACONDICIONADOR CON BOTÓN DE ROSCA SIN FIN (NO POR TARJETA ELECTRÓNICA), ENGRANAJE REDUCTOR Y PARADA SUAVE, CONTROL DE MOVIMIENTO DE PIE Y/O DE MANO EN EL RESPALDO, (SUBIR, BAJAR, INCLINACIÓN Y RETORNO). BASE DEL SILLON: PLANCHA DE ALUMINIO FUNDIDO (U OTRO MATERIAL RESISTENTE E INOXIDABLE). EL TAPIZADO DEBE SER TOTAL, SIN COSTURAS, Y DE ALTO GRADO DE RESISTENCIA. | 1        | 49,107.14      | 49,107.14         |
| <b>TOTAL CUENTA: 1232.04</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |                | <b>592,353.02</b> |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo          |                  |

| DESCRIPCION                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS    | 22       |                | 878,503.60  |
| LIBRERA DE METAL              | 1        | 1,955.36       | 1,955.36    |
| PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA   | 7        | 100,264.40     | 701,850.80  |
| LIBRERA DE METAL              | 1        | 1,955.35       | 1,955.35    |
| LIBRERA DE METAL              | 5        | 3,325.89       | 16,629.45   |
| LIBRERA DE METAL              | 2        | 3,325.90       | 6,651.80    |
| LIBRERA DE METAL              | 2        | 13,839.29      | 27,678.58   |
| LIBRERA DE METAL              | 1        | 13,839.28      | 13,839.28   |
| LIBRERA DE METAL              | 1        | 3,839.29       | 3,839.29    |
| LIBRERA DE METAL              | 1        | 3,839.28       | 3,839.28    |
| PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA   | 1        | 100,264.41     | 100,264.41  |
| EQUIPO DEPORTIVO Y RECREATIVO | 160      |                | 166,339.29  |
| MANCUERNA                     | 7        | 178.57         | 1,249.99    |
| MANCUERNA                     | 5        | 535.71         | 2,678.55    |
| MANCUERNA                     | 4        | 2,500.00       | 10,000.00   |
| DISCO PARA PESAS              | 12       | 725.45         | 8,705.40    |
| DISCO PARA PESAS              | 5        | 1,015.62       | 5,078.10    |
| MANCUERNA                     | 4        | 1,607.14       | 6,428.56    |
| BARRA Z                       | 4        | 2,349.33       | 9,397.32    |
| DISCO PARA PESAS              | 3        | 290.17         | 870.51      |
| MANCUERNA                     | 1        | 1,428.58       | 1,428.58    |
| MANCUERNA                     | 7        | 1,428.57       | 9,999.99    |
| MANCUERNA                     | 3        | 535.72         | 1,607.16    |
| MANCUERNA                     | 2        | 892.85         | 1,785.70    |
| MANCUERNA                     | 3        | 714.28         | 2,142.84    |
| MANCUERNA                     | 1        | 178.58         | 178.58      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo          |                  |

| DESCRIPCION                     | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---------------------------------|----------|----------------|-------------|
| MAQUINA PARA HACER REMO SENTADO | 1        | 22,321.43      | 22,321.43   |
| BARRA OLIMPICA                  | 1        | 2,790.17       | 2,790.17    |
| DISCO PARA PESAS                | 17       | 145.09         | 2,466.53    |
| DISCO PARA PESAS                | 15       | 290.18         | 4,352.70    |
| MANCUERNA                       | 2        | 1,607.15       | 3,214.30    |
| MANCUERNA                       | 2        | 357.15         | 714.30      |
| MANCUERNA                       | 5        | 714.29         | 3,571.45    |
| MANCUERNA                       | 8        | 1,250.00       | 10,000.00   |
| DISCO PARA PESAS                | 4        | 1,305.80       | 5,223.20    |
| MANCUERNA                       | 6        | 892.86         | 5,357.16    |
| MANCUERNA                       | 6        | 357.14         | 2,142.84    |
| MANCUERNA                       | 1        | 1,071.42       | 1,071.42    |
| MANCUERNA                       | 3        | 1,785.71       | 5,357.13    |
| BARRA OLIMPICA                  | 4        | 2,790.18       | 11,160.72   |
| DISCO PARA PESAS                | 6        | 725.44         | 4,352.64    |
| DISCO PARA PESAS                | 2        | 1,305.81       | 2,611.62    |
| DISCO PARA PESAS                | 1        | 145.08         | 145.08      |
| DISCO PARA PESAS                | 5        | 1,015.63       | 5,078.15    |
| MANCUERNA                       | 3        | 1,785.72       | 5,357.16    |
| MANCUERNA                       | 7        | 1,071.43       | 7,500.01    |
| EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION   | 21       |                | 88,887.29   |
| PROYECTOR MULTIMEDIA            | 1        | 5,571.16       | 5,571.16    |
| PROYECTOR                       | 7        | 4,549.11       | 31,843.77   |
| PROYECTOR                       | 3        | 4,549.10       | 13,647.30   |
| PROYECTOR MULTIMEDIA            | 3        | 5,571.15       | 16,713.45   |
| PANTALLA                        | 2        | 3,454.47       | 6,908.94    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo          |                  |

| DESCRIPCION                                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| PROYECTOR                                  | 1        | 1,919.65       | 1,919.65    |
| PANTALLA                                   | 3        | 3,454.46       | 10,363.38   |
| PROYECTOR                                  | 1        | 1,919.64       | 1,919.64    |
| EQUIPOS DE AUDIO                           | 77       |                | 283,209.82  |
| MICROFONO                                  | 2        | 3,312.06       | 6,624.12    |
| BOCINAS                                    | 1        | 7,939.29       | 7,939.29    |
| MICROFONO                                  | 1        | 1,785.71       | 1,785.71    |
| BOCINAS PARA AMPLIFICACION                 | 6        | 1,973.21       | 11,839.26   |
| AMPLIFICADOR DE SONIDO                     | 6        | 2,232.05       | 13,392.30   |
| MICROFONO INALAMBRICO                      | 1        | 2,883.92       | 2,883.92    |
| MICROFONO INALAMBRICO                      | 5        | 2,883.93       | 14,419.65   |
| MICROFONO                                  | 1        | 1,785.72       | 1,785.72    |
| MICROFONO                                  | 3        | 3,312.05       | 9,936.15    |
| SISTEMA DE MICRÓFONO INALÁMBRICO DE SOLAPA | 3        | 7,111.16       | 21,333.48   |
| BOCINAS                                    | 9        | 1,807.14       | 16,264.26   |
| AMPLIFICADOR DE SONIDO                     | 4        | 2,232.06       | 8,928.24    |
| BOCINAS PARA AMPLIFICACION                 | 4        | 1,973.22       | 7,892.88    |
| SISTEMA DE AUDIO                           | 1        | 80,000.00      | 80,000.00   |
| ALTOPARLANTE                               | 1        | 1,217.86       | 1,217.86    |
| MICROFONO                                  | 1        | 620.54         | 620.54      |
| GRABADORA DE VOZ PORTATIL                  | 2        | 1,381.25       | 2,762.50    |
| BOCINAS                                    | 10       | 2,231.25       | 22,312.50   |
| CONTROLADOR                                | 2        | 11,159.82      | 22,319.64   |
| ALTOPARLANTE                               | 1        | 1,217.85       | 1,217.85    |
| BOCINAS PARA AMPLIFICACION                 | 10       | 2,231.25       | 22,312.50   |
| BOCINAS                                    | 3        | 1,807.15       | 5,421.45    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                           |                                                    |                  |
|------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                                           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                                           | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                           |                                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo |                                                    |                  |

| DESCRIPCION           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPOS DE TELEVISION | 92       |                | 457,803.51  |
| TELEVISOR             | 1        | 2,589.29       | 2,589.29    |
| TELEVISOR             | 1        | 2,589.28       | 2,589.28    |
| TELEVISOR             | 3        | 3,857.14       | 11,571.42   |
| PROYECTOR             | 1        | 3,214.29       | 3,214.29    |
| TELEVISOR             | 1        | 5,044.64       | 5,044.64    |
| PANTALLA              | 5        | 2,142.10       | 10,710.50   |
| TELEVISOR             | 2        | 3,570.54       | 7,141.08    |
| TELEVISOR             | 3        | 7,258.93       | 21,776.79   |
| TELEVISOR             | 1        | 3,973.21       | 3,973.21    |
| TELEVISOR             | 1        | 3,758.93       | 3,758.93    |
| TELEVISOR             | 1        | 3,415.18       | 3,415.18    |
| TELEVISOR             | 1        | 6,964.28       | 6,964.28    |
| TELEVISOR             | 3        | 10,043.52      | 30,130.56   |
| TELEVISOR             | 5        | 6,549.11       | 32,745.55   |
| TELEVISOR             | 2        | 6,066.96       | 12,133.92   |
| TELEVISOR             | 5        | 5,089.29       | 25,446.45   |
| TELEVISOR             | 4        | 4,000.00       | 16,000.00   |
| TELEVISOR             | 1        | 4,955.36       | 4,955.36    |
| TELEVISOR             | 1        | 3,391.97       | 3,391.97    |
| TELEVISOR             | 3        | 2,258.93       | 6,776.79    |
| TELEVISOR             | 1        | 6,066.97       | 6,066.97    |
| TELEVISOR             | 1        | 3,857.15       | 3,857.15    |
| TELEVISOR             | 3        | 3,035.72       | 9,107.16    |
| TELEVISOR             | 6        | 3,125.00       | 18,750.00   |
| TELEVISOR             | 1        | 3,391.96       | 3,391.96    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo          |                  |

| DESCRIPCION                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|----------|----------------|-------------|
| TELEVISOR                      | 3        | 6,993.75       | 20,981.25   |
| TELEVISOR                      | 1        | 4,455.36       | 4,455.36    |
| TELEVISOR                      | 1        | 2,008.93       | 2,008.93    |
| TELEVISOR                      | 3        | 5,089.28       | 15,267.84   |
| TELEVISOR                      | 1        | 4,017.86       | 4,017.86    |
| TELEVISOR                      | 1        | 3,910.71       | 3,910.71    |
| TELEVISOR                      | 2        | 8,031.25       | 16,062.50   |
| TELEVISOR                      | 1        | 3,839.28       | 3,839.28    |
| TELEVISOR                      | 2        | 6,549.10       | 13,098.20   |
| TELEVISOR                      | 1        | 2,834.82       | 2,834.82    |
| PANTALLA                       | 1        | 2,142.09       | 2,142.09    |
| TELEVISOR                      | 3        | 6,571.43       | 19,714.29   |
| TELEVISOR                      | 1        | 4,955.35       | 4,955.35    |
| TELEVISOR                      | 4        | 3,035.71       | 12,142.84   |
| TELEVISOR                      | 1        | 5,044.65       | 5,044.65    |
| TELEVISOR                      | 2        | 3,839.29       | 7,678.58    |
| TELEVISOR                      | 5        | 10,043.53      | 50,217.65   |
| TELEVISOR                      | 2        | 6,964.29       | 13,928.58   |
| EQUIPOS FOTOGRAFICOS           | 19       |                | 215,118.75  |
| TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA  | 1        | 1,607.14       | 1,607.14    |
| CAMARA FOTOGRAFICA             | 1        | 17,945.53      | 17,945.53   |
| CAMARA DE VIDEO                | 2        | 3,571.43       | 7,142.86    |
| CAMARA SUB ACUATICA            | 1        | 4,642.86       | 4,642.86    |
| CAMARA DE VIDEO                | 1        | 21,245.54      | 21,245.54   |
| CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL | 1        | 11,026.78      | 11,026.78   |
| CAMARA FOTOGRAFICA             | 5        | 4,714.29       | 23,571.45   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.05          | Equipo Educacional, Cultural y Recreativo          |                  |

| DESCRIPCION                     | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|---------------------------------|----------|----------------|--------------|
| CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL  | 1        | 11,026.79      | 11,026.79    |
| CAMARA FOTOGRAFICA              | 1        | 80,178.57      | 80,178.57    |
| CAMARA SUB ACUATICA             | 1        | 4,642.85       | 4,642.85     |
| CAMARA FOTOGRAFICA              | 1        | 17,945.54      | 17,945.54    |
| CAMARA FOTOGRAFICA              | 3        | 4,714.28       | 14,142.84    |
| EQUIPOS MUSICALES               | 1        |                | 2,482.14     |
| EQUIPO DE SONIDO                | 1        | 2,482.14       | 2,482.14     |
| MOBILIARIO EDUCATIVO            | 36       |                | 42,121.42    |
| LIBRERA                         | 1        | 2,491.07       | 2,491.07     |
| LIBRERA                         | 1        | 2,232.14       | 2,232.14     |
| LIBRERA                         | 1        | 3,482.15       | 3,482.15     |
| PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE | 7        | 169.65         | 1,187.55     |
| LIBRERA                         | 1        | 1,365.18       | 1,365.18     |
| LIBRERA                         | 3        | 4,793.75       | 14,381.25    |
| PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE | 18       | 169.64         | 3,053.52     |
| LIBRERA                         | 4        | 3,482.14       | 13,928.56    |
| TELESCOPIOS Y LENTES            | 2        |                | 1,428.57     |
| LENTES DE LARGA VISTA           | 1        | 714.28         | 714.28       |
| LENTES DE LARGA VISTA           | 1        | 714.29         | 714.29       |
| TOTAL CUENTA: 1232.05           |          |                | 2,135,894.39 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| ACCESORIOS VARIOS PARA TODO TIPO DE VEHICULOS | 20       |                | 42,297,208.71 |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 6,150.00       | 12,300.00     |
| CARGADOR FRONTAL                              | 3        | 10,446,428.57  | 31,339,285.71 |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 7,834.00       | 15,668.00     |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 40,434.67      | 80,869.34     |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 3        | 119,032.36     | 357,097.08    |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 1        | 5,258.00       | 5,258.00      |
| CARGADOR FRONTAL                              | 1        | 10,446,428.58  | 10,446,428.58 |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 8,063.00       | 16,126.00     |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 1,125.00       | 2,250.00      |
| HORQUILLA HIDRÁULICA                          | 2        | 10,963.00      | 21,926.00     |
| BICICLETAS                                    | 110      |                | 89,424.46     |
| BICICLETA                                     | 1        | 598.22         | 598.22        |
| BICICLETA                                     | 2        | 618.13         | 1,236.26      |
| BICICLETA                                     | 8        | 1,059.01       | 8,472.08      |
| BICICLETA                                     | 2        | 509.09         | 1,018.18      |
| BICICLETA                                     | 1        | 774.10         | 774.10        |
| BICICLETA                                     | 1        | 607.48         | 607.48        |
| BICICLETA                                     | 3        | 618.14         | 1,854.42      |
| BICICLETA                                     | 4        | 1,026.78       | 4,107.12      |
| BICICLETA                                     | 1        | 774.11         | 774.11        |
| BICICLETA                                     | 1        | 1,897.33       | 1,897.33      |
| BICICLETA                                     | 1        | 1,059.00       | 1,059.00      |
| BICICLETA                                     | 5        | 1,153.35       | 5,766.75      |
| BICICLETA                                     | 2        | 560.75         | 1,121.50      |
| BICICLETA                                     | 6        | 1,026.79       | 6,160.74      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION         | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total    |
|---------------------|----------|----------------|----------------|
| BICICLETA           | 9        | 1,897.32       | 17,075.88      |
| BICICLETA           | 2        | 598.21         | 1,196.42       |
| BICICLETA           | 1        | 616.08         | 616.08         |
| BICICLETA           | 1        | 750.00         | 750.00         |
| BICICLETA           | 21       | 600.00         | 12,600.00      |
| BICICLETA           | 2        | 659.09         | 1,318.18       |
| BICICLETA           | 4        | 616.07         | 2,464.28       |
| BICICLETA           | 1        | 109.01         | 109.01         |
| BICICLETA           | 1        | 1,153.34       | 1,153.34       |
| BICICLETA           | 2        | 672.73         | 1,345.46       |
| BICICLETA           | 1        | 835.80         | 835.80         |
| BICICLETA           | 6        | 500.00         | 3,000.00       |
| BICICLETA           | 14       | 625.00         | 8,750.00       |
| BICICLETA           | 1        | 650.00         | 650.00         |
| BICICLETA           | 2        | 270.00         | 540.00         |
| BICICLETA           | 3        | 300.00         | 900.00         |
| BICICLETA           | 1        | 672.72         | 672.72         |
| CAMIONES PARA CARGA | 179      |                | 236,923,684.46 |
| MONTACARGAS         | 1        | 5,974,071.43   | 5,974,071.43   |
| CABEZAL             | 15       | 1,034,656.25   | 15,519,843.75  |
| CAMION DE VOLTEO    | 1        | 192,502.32     | 192,502.32     |
| CAMION              | 1        | 91,907.95      | 91,907.95      |
| MONTACARGAS         | 1        | 786,131.21     | 786,131.21     |
| MONTACARGAS         | 5        | 279,000.64     | 1,395,003.20   |
| MONTACARGAS         | 1        | 786,131.20     | 786,131.20     |
| MONTACARGAS         | 1        | 3,628,571.42   | 3,628,571.42   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION      | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|------------------|----------|----------------|---------------|
| CABEZAL          | 2        | 460,582.82     | 921,165.64    |
| CABEZAL          | 1        | 312,130.77     | 312,130.77    |
| CABEZAL          | 1        | 477,039.34     | 477,039.34    |
| MONTACARGAS      | 1        | 9,649,107.15   | 9,649,107.15  |
| CAMION DE VOLTEO | 1        | 714,276.79     | 714,276.79    |
| MONTACARGAS      | 1        | 259,941.00     | 259,941.00    |
| MONTACARGAS      | 2        | 5,334,821.43   | 10,669,642.86 |
| CABEZAL          | 10       | 1,312,500.00   | 13,125,000.00 |
| CAMION           | 1        | 1,330,357.14   | 1,330,357.14  |
| CAMION           | 1        | 845,962.50     | 845,962.50    |
| MONTACARGAS      | 1        | 4,057,142.85   | 4,057,142.85  |
| MONTACARGAS      | 1        | 4,112,232.14   | 4,112,232.14  |
| CAMION DE VOLTEO | 1        | 691,896.43     | 691,896.43    |
| CAMION DE VOLTEO | 1        | 149,990.00     | 149,990.00    |
| MONTACARGAS      | 3        | 168,247.30     | 504,741.90    |
| MONTACARGAS      | 2        | 373,317.19     | 746,634.38    |
| MONTACARGAS      | 1        | 277,750.00     | 277,750.00    |
| MONTACARGAS      | 1        | 9,649,107.14   | 9,649,107.14  |
| MONTACARGAS      | 1        | 5,340,000.00   | 5,340,000.00  |
| CABEZAL          | 6        | 1,266,914.25   | 7,601,485.50  |
| MONTACARGAS      | 2        | 774,910.20     | 1,549,820.40  |
| MONTACARGAS      | 1        | 39,100.00      | 39,100.00     |
| MOTOBOMBA        | 1        | 157,123.94     | 157,123.94    |
| CAMION           | 2        | 215,044.64     | 430,089.28    |
| MONTACARGAS      | 4        | 507,142.86     | 2,028,571.44  |
| MONTACARGAS      | 2        | 1,562,031.25   | 3,124,062.50  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION                               | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| MONTACARGAS                               | 1        | 318,542.25     | 318,542.25    |
| CABEZAL                                   | 13       | 1,437,901.78   | 18,692,723.14 |
| CABEZAL                                   | 1        | 477,039.33     | 477,039.33    |
| MONTACARGAS                               | 1        | 3,126,041.12   | 3,126,041.12  |
| MONTACARGAS                               | 3        | 1,658,928.57   | 4,976,785.71  |
| MONTACARGAS                               | 1        | 8,107,142.86   | 8,107,142.86  |
| MONTACARGAS                               | 4        | 1,103,571.43   | 4,414,285.72  |
| MONTACARGAS                               | 1        | 8,107,142.85   | 8,107,142.85  |
| MONTACARGAS                               | 4        | 3,628,571.43   | 14,514,285.72 |
| MONTACARGAS                               | 1        | 2,937,500.00   | 2,937,500.00  |
| CABEZAL                                   | 2        | 725,124.35     | 1,450,248.70  |
| MONTACARGAS                               | 5        | 525,000.00     | 2,625,000.00  |
| MONTACARGAS                               | 2        | 318,542.26     | 637,084.52    |
| CAMION DE VOLTEO                          | 1        | 897,586.53     | 897,586.53    |
| MOTOBOMBA                                 | 1        | 3,075,226.35   | 3,075,226.35  |
| CABEZAL                                   | 17       | 1,437,901.79   | 24,444,330.43 |
| MONTACARGAS                               | 6        | 168,661.14     | 1,011,966.84  |
| MONTACARGAS                               | 1        | 1,475,590.24   | 1,475,590.24  |
| MONTACARGAS                               | 1        | 235,422.34     | 235,422.34    |
| CABEZAL                                   | 3        | 725,124.34     | 2,175,373.02  |
| CAMION                                    | 1        | 215,044.65     | 215,044.65    |
| MONTACARGAS                               | 1        | 507,142.85     | 507,142.85    |
| MONTACARGAS                               | 1        | 1,103,571.42   | 1,103,571.42  |
| MONTACARGAS                               | 3        | 261,160.71     | 783,482.13    |
| CHASIS PARA EL TRANSPORTE DE CONTENEDORES | 9        | 652,210.71     | 5,869,896.39  |
| CAMION DE VOLTEO                          | 1        | 225,000.00     | 225,000.00    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION                               | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| MONTACARGAS                               | 4        | 327,750.00     | 1,311,000.00  |
| MONTACARGAS                               | 1        | 2,159,708.22   | 2,159,708.22  |
| MONTACARGAS                               | 2        | 4,057,142.86   | 8,114,285.72  |
| MONTACARGAS                               | 3        | 261,160.72     | 783,482.16    |
| CHASIS PARA EL TRANSPORTE DE CONTENEDORES | 6        | 652,210.72     | 3,913,264.32  |
| CAMIÓN CISTERNA                           | 1        | 1,099,955.36   | 1,099,955.36  |
| MAQUINARIA PORTUARIA                      | 11       |                | 64,460,272.84 |
| CARGADOR FRONTAL                          | 1        | 1,459,470.64   | 1,459,470.64  |
| CARGADOR FRONTAL                          | 1        | 107,770.68     | 107,770.68    |
| CARGADOR FRONTAL                          | 1        | 1,964,312.44   | 1,964,312.44  |
| CARGADOR FRONTAL                          | 2        | 10,714,285.71  | 21,428,571.42 |
| CARGADOR FRONTAL                          | 1        | 1,703,879.07   | 1,703,879.07  |
| CARGADOR FRONTAL                          | 2        | 6,584,821.43   | 13,169,642.86 |
| CARGADOR FRONTAL                          | 1        | 3,198,054.29   | 3,198,054.29  |
| CARGADOR FRONTAL                          | 2        | 10,714,285.72  | 21,428,571.44 |
| MOTOCICLETAS                              | 211      |                | 4,227,274.92  |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 15,580.36      | 15,580.36     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 22,785.71      | 22,785.71     |
| MOTOCICLETA                               | 5        | 17,410.72      | 87,053.60     |
| MOTOCICLETA                               | 3        | 15,436.36      | 46,309.08     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 14,754.51      | 14,754.51     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 23,705.36      | 23,705.36     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 17,848.22      | 17,848.22     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 21,428.57      | 21,428.57     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 15,000.00      | 15,000.00     |
| MOTOCICLETA                               | 1        | 16,875.00      | 16,875.00     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------|----------|----------------|-------------|
| MOTOCICLETA | 5        | 13,392.86      | 66,964.30   |
| MOTOCICLETA | 2        | 21,794.64      | 43,589.28   |
| CUATRIMOTO  | 1        | 40,431.00      | 40,431.00   |
| MOTOCICLETA | 1        | 10,464.29      | 10,464.29   |
| MOTOCICLETA | 1        | 15,648.00      | 15,648.00   |
| MOTOCICLETA | 1        | 7,230.60       | 7,230.60    |
| MOTOCICLETA | 1        | 16,974.00      | 16,974.00   |
| MOTOCICLETA | 2        | 13,392.85      | 26,785.70   |
| MOTOCICLETA | 1        | 16,658.18      | 16,658.18   |
| MOTOCICLETA | 1        | 20,545.45      | 20,545.45   |
| MOTOCICLETA | 11       | 16,955.36      | 186,508.96  |
| MOTOCICLETA | 4        | 20,084.82      | 80,339.28   |
| MOTOCICLETA | 1        | 10,705.36      | 10,705.36   |
| MOTOCICLETA | 1        | 128,839.28     | 128,839.28  |
| MOTOCICLETA | 2        | 17,544.65      | 35,089.30   |
| CUATRIMOTO  | 5        | 52,000.00      | 260,000.00  |
| MOTOCICLETA | 1        | 14,037.27      | 14,037.27   |
| MOTOCICLETA | 1        | 22,785.72      | 22,785.72   |
| MOTOCICLETA | 1        | 16,661.78      | 16,661.78   |
| MOTOCICLETA | 1        | 20,505.35      | 20,505.35   |
| MOTOCICLETA | 4        | 20,089.29      | 80,357.16   |
| MOTOCICLETA | 6        | 17,410.71      | 104,464.26  |
| MOTOCICLETA | 1        | 15,982.15      | 15,982.15   |
| MOTOCICLETA | 3        | 16,598.84      | 49,796.52   |
| MOTOCICLETA | 2        | 9,102.68       | 18,205.36   |
| MOTOCICLETA | 3        | 14,450.00      | 43,350.00   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------|----------|----------------|--------------|
| MOTOCICLETA | 1        | 17,245.54      | 17,245.54    |
| MOTOCICLETA | 1        | 14,982.00      | 14,982.00    |
| MOTOCICLETA | 1        | 20,839.29      | 20,839.29    |
| MOTOCICLETA | 3        | 13,990.91      | 41,972.73    |
| MOTOCICLETA | 1        | 10,464.28      | 10,464.28    |
| MOTOCICLETA | 12       | 20,080.36      | 240,964.32   |
| MOTOCICLETA | 1        | 37,660.71      | 37,660.71    |
| MOTOCICLETA | 1        | 11,598.22      | 11,598.22    |
| MOTOCICLETA | 4        | 15,982.14      | 63,928.56    |
| MOTOCICLETA | 5        | 18,372.32      | 91,861.60    |
| MOTOCICLETA | 1        | 14,602.68      | 14,602.68    |
| MOTOCICLETA | 1        | 15,509.09      | 15,509.09    |
| MOTOCICLETA | 1        | 18,886.00      | 18,886.00    |
| MOTOCICLETA | 2        | 15,031.82      | 30,063.64    |
| MOTOCICLETA | 1        | 21,116.07      | 21,116.07    |
| MOTOCICLETA | 1        | 16,441.96      | 16,441.96    |
| MOTOCICLETA | 4        | 19,633.93      | 78,535.72    |
| MOTOCICLETA | 5        | 15,750.00      | 78,750.00    |
| MOTOCICLETA | 4        | 17,544.64      | 70,178.56    |
| MOTOCICLETA | 1        | 19,590.91      | 19,590.91    |
| MOTOCICLETA | 4        | 12,491.07      | 49,964.28    |
| MOTOCICLETA | 1        | 11,302.28      | 11,302.28    |
| MOTOCICLETA | 1        | 16,454.55      | 16,454.55    |
| MOTOCICLETA | 49       | 20,705.36      | 1,014,562.64 |
| MOTOCICLETA | 3        | 17,848.21      | 53,544.63    |
| MOTOCICLETA | 2        | 11,598.21      | 23,196.42    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-----------------------|----------|----------------|---------------|
| MOTOCICLETA           | 4        | 18,093.75      | 72,375.00     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 14,767.86      | 14,767.86     |
| CUATRIMOTO            | 1        | 45,089.29      | 45,089.29     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 17,344.64      | 17,344.64     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 20,505.36      | 20,505.36     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 10,705.35      | 10,705.35     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 21,794.65      | 21,794.65     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 20,000.00      | 20,000.00     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 128,839.29     | 128,839.29    |
| MOTOCICLETA           | 4        | 21,638.65      | 86,554.60     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 15,436.37      | 15,436.37     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 14,037.28      | 14,037.28     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 9,327.27       | 9,327.27      |
| MOTOCICLETA           | 1        | 16,441.97      | 16,441.97     |
| MOTOCICLETA           | 1        | 15,580.35      | 15,580.35     |
| TRACTORES             | 63       |                | 38,340,893.08 |
| PLATA FORMA           | 5        | 218,265.95     | 1,091,329.75  |
| PLATA FORMA           | 1        | 142,241.45     | 142,241.45    |
| PLATA FORMA           | 1        | 390,178.58     | 390,178.58    |
| TRACTOR PARA REMOLQUE | 1        | 242,763.81     | 242,763.81    |
| PLATA FORMA           | 6        | 12,462.90      | 74,777.40     |
| PLATA FORMA           | 17       | 848,214.29     | 14,419,642.93 |
| PLATA FORMA           | 1        | 802,678.58     | 802,678.58    |
| PLATA FORMA           | 9        | 802,678.57     | 7,224,107.13  |
| PLATA FORMA           | 1        | 182,578.80     | 182,578.80    |
| PLATA FORMA           | 13       | 848,214.28     | 11,026,785.64 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|--------------------------|----------|----------------|---------------|
| PLATA FORMA              | 3        | 390,178.57     | 1,170,535.71  |
| PLATA FORMA              | 2        | 182,578.79     | 365,157.58    |
| TRACTOR PARA REMOLQUE    | 2        | 602,678.57     | 1,205,357.14  |
| PLATA FORMA              | 1        | 2,758.58       | 2,758.58      |
| VEHICULOS ACUATICOS      | 79       |                | 30,924,062.28 |
| MOTOR MARINO             | 1        | 44,642.86      | 44,642.86     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 254,464.29     | 254,464.29    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 25,446.43      | 25,446.43     |
| MOTOR PARA LANCHAS       | 1        | 58,035.71      | 58,035.71     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 10,822.43      | 10,822.43     |
| MOTOR MARINO             | 2        | 40,174.11      | 80,348.22     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 13,622.18      | 13,622.18     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 136,607.14     | 136,607.14    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 31,620.54      | 31,620.54     |
| MOTOR MARINO             | 3        | 107,522.32     | 322,566.96    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 68,288.80      | 68,288.80     |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 6,673,053.88   | 6,673,053.88  |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 98,828.75      | 98,828.75     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 26,785.71      | 26,785.71     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 56,160.71      | 56,160.71     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 2,658.36       | 2,658.36      |
| MOTOR MARINO             | 1        | 78,571.43      | 78,571.43     |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 71,875.00      | 71,875.00     |
| MOTOR MARINO             | 2        | 80,357.14      | 160,714.28    |
| MOTOR PARA LANCHAS       | 1        | 41,830.36      | 41,830.36     |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 2,400.00       | 2,400.00      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|--------------------------|----------|----------------|--------------|
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 92,500.00      | 92,500.00    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 1,707,594.71   | 1,707,594.71 |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 476,850.02     | 476,850.02   |
| REMOLCADOR ACUATICO      | 1        | 1,125,115.04   | 1,125,115.04 |
| MOTOR MARINO             | 2        | 107,500.00     | 215,000.00   |
| MOTOR MARINO             | 2        | 75,892.86      | 151,785.72   |
| MOTOR PARA LANCHAS       | 1        | 50,000.00      | 50,000.00    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 80,357.15      | 80,357.15    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 64,353.02      | 64,353.02    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 18,000.00      | 18,000.00    |
| BALSA PLEGABLE           | 1        | 8,411.22       | 8,411.22     |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 78,908.55      | 78,908.55    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 14,500.00      | 14,500.00    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 50,000.00      | 50,000.00    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 16,160.00      | 16,160.00    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 73,616.07      | 73,616.07    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 2,123.36       | 2,123.36     |
| MOTOR MARINO             | 2        | 54,800.00      | 109,600.00   |
| MOTOR MARINO             | 1        | 24,980.00      | 24,980.00    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 136,607.15     | 136,607.15   |
| MOTOR MARINO             | 1        | 66,964.29      | 66,964.29    |
| MOTOR PARA LANCHAS       | 1        | 78,571.43      | 78,571.43    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 254,464.28     | 254,464.28   |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 804,329.20     | 804,329.20   |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 25,446.43      | 25,446.43    |
| MOTOR PARA LANCHAS       | 1        | 60,714.29      | 60,714.29    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|--------------------------|----------|----------------|---------------|
| MOTOR MARINO             | 1        | 24,545.45      | 24,545.45     |
| MOTOR MARINO             | 2        | 41,964.29      | 83,928.58     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 42,857.14      | 42,857.14     |
| MOTOR MARINO             | 2        | 221,428.57     | 442,857.14    |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 28,839.28      | 28,839.28     |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 28,839.29      | 28,839.29     |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 26,741.07      | 26,741.07     |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 11,249,100.89  | 11,249,100.89 |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 3,400.00       | 3,400.00      |
| MOTOR MARINO             | 1        | 78,643.50      | 78,643.50     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 3,000.00       | 3,000.00      |
| LANCHA DE FIBRA DE VIDRO | 1        | 10,000.00      | 10,000.00     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 38,392.86      | 38,392.86     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 34,687.50      | 34,687.50     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 13,622.17      | 13,622.17     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 15,500.00      | 15,500.00     |
| MOTOR MARINO             | 3        | 53,508.93      | 160,526.79    |
| MOTOR MARINO             | 1        | 3,615.00       | 3,615.00      |
| MOTOR MARINO             | 1        | 87,276.79      | 87,276.79     |
| MOTOR MARINO             | 1        | 41,571.43      | 41,571.43     |
| LANCHA DE ALUMINIO       | 1        | 4,459,821.43   | 4,459,821.43  |
| VEHICULOS LIVIANOS       | 123      |                | 27,592,363.35 |
| CAMIONETA                | 3        | 207,500.00     | 622,500.00    |
| VEHICULO PICKUP          | 1        | 229,017.86     | 229,017.86    |
| VEHICULO PICKUP          | 1        | 174,565.17     | 174,565.17    |
| CAMIONETA                | 1        | 126,900.00     | 126,900.00    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION            | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------|----------|----------------|--------------|
| CAMIONETA              | 1        | 418,181.82     | 418,181.82   |
| REMOLQUE DE PLATAFORMA | 1        | 11,859.45      | 11,859.45    |
| REMOLQUE DE PLATAFORMA | 1        | 35,714.29      | 35,714.29    |
| VEHICULO PICKUP        | 1        | 190,565.17     | 190,565.17   |
| CAMIONETA              | 2        | 117,159.82     | 234,319.64   |
| CAMIONETA              | 2        | 326,180.36     | 652,360.72   |
| VEHICULO PICKUP        | 7        | 190,565.18     | 1,333,956.26 |
| OTROS AUTOMOVILES      | 1        | 80,267.86      | 80,267.86    |
| CAMIONETA              | 3        | 720,259.82     | 2,160,779.46 |
| REMOLQUE DE PLATAFORMA | 1        | 13,169.64      | 13,169.64    |
| CAMIONETA              | 2        | 355,341.07     | 710,682.14   |
| CAMIONETA              | 1        | 242,276.71     | 242,276.71   |
| PANEL                  | 1        | 189,759.82     | 189,759.82   |
| CAMIONETA              | 8        | 219,016.07     | 1,752,128.56 |
| REMOLQUE DE PLATAFORMA | 1        | 30,181.82      | 30,181.82    |
| VEHICULO PICKUP        | 4        | 186,065.17     | 744,260.68   |
| VEHICULO PICKUP        | 8        | 174,565.18     | 1,396,521.44 |
| AUTOMOVIL              | 1        | 81,074.11      | 81,074.11    |
| REMOLQUE DE PLATAFORMA | 1        | 620,535.71     | 620,535.71   |
| VEHICULO PICKUP        | 1        | 216,071.43     | 216,071.43   |
| CAMIONETA              | 1        | 211,180.00     | 211,180.00   |
| VEHICULO PICKUP        | 25       | 252,507.14     | 6,312,678.50 |
| VEHICULO PICKUP        | 23       | 186,065.18     | 4,279,499.14 |
| VEHICULO PICKUP        | 15       | 230,235.71     | 3,453,535.65 |
| CAMIONETA              | 2        | 366,741.07     | 733,482.14   |
| CAMIONETA              | 1        | 171,936.80     | 171,936.80   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                     |                                                    |                  |
|------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                     |                                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                                 | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|---------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| PANEL                                       | 2        | 81,200.68      | 162,401.36    |
| VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS       | 22       |                | 14,056,428.81 |
| OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS | 1        | 487,035.71     | 487,035.71    |
| AMBULANCIA                                  | 1        | 401,607.15     | 401,607.15    |
| AMBULANCIA                                  | 1        | 901,454.15     | 901,454.15    |
| MICROBUS                                    | 1        | 185,024.11     | 185,024.11    |
| OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS | 1        | 912,457.14     | 912,457.14    |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 343,669.64     | 343,669.64    |
| MICROBUS                                    | 1        | 261,964.29     | 261,964.29    |
| MICROBUS                                    | 1        | 98,900.00      | 98,900.00     |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 1,290,605.06   | 1,290,605.06  |
| MICROBUS                                    | 1        | 264,387.50     | 264,387.50    |
| MICROBUS                                    | 1        | 124,200.00     | 124,200.00    |
| BUS                                         | 1        | 500,000.00     | 500,000.00    |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 435,253.57     | 435,253.57    |
| AMBULANCIA                                  | 1        | 401,607.14     | 401,607.14    |
| MICROBUS                                    | 1        | 121,020.57     | 121,020.57    |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 483,820.54     | 483,820.54    |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 767,545.45     | 767,545.45    |
| AUTOBÚS (BUS)                               | 1        | 499,901.79     | 499,901.79    |
| BUS                                         | 1        | 1,997,000.00   | 1,997,000.00  |
| OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS | 1        | 1,867,410.71   | 1,867,410.71  |
| AMBULANCIA                                  | 1        | 799,107.14     | 799,107.14    |
| OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS | 1        | 912,457.15     | 912,457.15    |
| VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO      | 153      |                | 21,926,568.18 |
| PICK-UPS                                    | 4        | 149,500.00     | 598,000.00    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------|----------|----------------|--------------|
| PICK-UPS                   | 6        | 122,000.00     | 732,000.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 103,636.37     | 103,636.37   |
| PICK-UPS                   | 3        | 105,000.00     | 315,000.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 30,000.00      | 30,000.00    |
| PICK-UPS                   | 4        | 149,698.22     | 598,792.88   |
| PICK-UPS                   | 1        | 131,696.43     | 131,696.43   |
| PICK-UPS                   | 1        | 105,500.00     | 105,500.00   |
| PICK-UPS                   | 2        | 56,000.00      | 112,000.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 73,800.00      | 73,800.00    |
| PICK-UPS                   | 1        | 146,148.00     | 146,148.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 143,264.87     | 143,264.87   |
| PICK-UPS                   | 15       | 267,399.11     | 4,010,986.65 |
| PICK-UPS                   | 2        | 120,248.04     | 240,496.08   |
| PICK-UPS                   | 1        | 95,000.00      | 95,000.00    |
| PICK-UPS                   | 2        | 57,000.00      | 114,000.00   |
| PICK-UPS                   | 2        | 139,920.00     | 279,840.00   |
| PICK-UPS                   | 6        | 149,698.21     | 898,189.26   |
| PICK-UPS                   | 2        | 102,500.00     | 205,000.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 134,308.00     | 134,308.00   |
| PICK-UPS                   | 3        | 227,800.00     | 683,400.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 80,000.00      | 80,000.00    |
| PICK-UPS                   | 1        | 82,000.00      | 82,000.00    |
| PICK-UPS                   | 1        | 165,014.00     | 165,014.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 99,000.00      | 99,000.00    |
| OTROS VEHICULOS DE TRABAJO | 1        | 15,585.00      | 15,585.00    |
| PICK-UPS                   | 2        | 110,000.00     | 220,000.00   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación                |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------|----------|----------------|--------------|
| PICK-UPS                   | 1        | 125,000.00     | 125,000.00   |
| PICK-UPS                   | 3        | 124,411.61     | 373,234.83   |
| OTROS VEHICULOS DE TRABAJO | 1        | 265,339.29     | 265,339.29   |
| PICK-UPS                   | 1        | 207,644.26     | 207,644.26   |
| PICK-UPS                   | 1        | 144,316.11     | 144,316.11   |
| PICK-UPS                   | 2        | 143,318.24     | 286,636.48   |
| PICK-UPS                   | 1        | 95,090.91      | 95,090.91    |
| PICK-UPS                   | 1        | 103,636.36     | 103,636.36   |
| PICK-UPS                   | 3        | 181,938.90     | 545,816.70   |
| PICK-UPS                   | 1        | 127,414.56     | 127,414.56   |
| PICK-UPS                   | 1        | 107,375.00     | 107,375.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 137,000.00     | 137,000.00   |
| PICK-UPS                   | 4        | 121,256.25     | 485,025.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 740,773.23     | 740,773.23   |
| PICK-UPS                   | 11       | 115,397.32     | 1,269,370.52 |
| PICK-UPS                   | 1        | 108,850.00     | 108,850.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 73,000.00      | 73,000.00    |
| PICK-UPS                   | 1        | 108,636.36     | 108,636.36   |
| OTROS VEHICULOS DE TRABAJO | 1        | 2,850.00       | 2,850.00     |
| PICK-UPS                   | 1        | 141,710.71     | 141,710.71   |
| PICK-UPS                   | 1        | 186,070.00     | 186,070.00   |
| OTROS VEHICULOS DE TRABAJO | 1        | 210,767.86     | 210,767.86   |
| PICK-UPS                   | 1        | 144,316.10     | 144,316.10   |
| PICK-UPS                   | 6        | 149,353.24     | 896,119.44   |
| PICK-UPS                   | 3        | 104,000.00     | 312,000.00   |
| PICK-UPS                   | 1        | 78,000.00      | 78,000.00    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                     |                                                    |                  |
|------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                     |                                                    |                  |
| 1232.06          | De Transporte, Tracción y Elevación |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total    |
|----------------------------|----------|----------------|----------------|
| PICK-UPS                   | 2        | 81,181.82      | 162,363.64     |
| PICK-UPS                   | 3        | 115,000.00     | 345,000.00     |
| PICK-UPS                   | 1        | 96,116.82      | 96,116.82      |
| PICK-UPS                   | 4        | 143,098.54     | 572,394.16     |
| PICK-UPS                   | 1        | 120,248.03     | 120,248.03     |
| PICK-UPS                   | 2        | 115,397.33     | 230,794.66     |
| PICK-UPS                   | 1        | 68,195.29      | 68,195.29      |
| PICK-UPS                   | 1        | 66,850.00      | 66,850.00      |
| PICK-UPS                   | 2        | 134,900.00     | 269,800.00     |
| PICK-UPS                   | 7        | 158,571.43     | 1,110,000.01   |
| PICK-UPS                   | 1        | 158,571.42     | 158,571.42     |
| PICK-UPS                   | 1        | 149,351.44     | 149,351.44     |
| PICK-UPS                   | 3        | 71,000.00      | 213,000.00     |
| PICK-UPS                   | 1        | 96,000.00      | 96,000.00      |
| PICK-UPS                   | 1        | 138,990.00     | 138,990.00     |
| PICK-UPS                   | 1        | 86,000.00      | 86,000.00      |
| PICK-UPS                   | 1        | 106,910.00     | 106,910.00     |
| PICK-UPS                   | 1        | 149,351.45     | 149,351.45     |
| OTROS VEHICULOS DE TRABAJO | 1        | 97,980.00      | 97,980.00      |
| TOTAL CUENTA: 1232.06      |          |                | 480,838,181.09 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.07          | De Comunicaciones                                  |                  |

| DESCRIPCION                       | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-----------------------------------|----------|----------------|--------------|
| ACCESORIOS DE TELEFONIA           | 74       |                | 885,958.26   |
| ANTENA                            | 1        | 22,187.50      | 22,187.50    |
| APARATO TELEFONICO.               | 4        | 1,627.00       | 6,508.00     |
| ANTENA                            | 5        | 22,321.42      | 111,607.10   |
| APARATO TELEFONICO.               | 33       | 1,627.01       | 53,691.33    |
| ANTENA                            | 31       | 22,321.43      | 691,964.33   |
| EQUIPO DE RADIO                   | 387      |                | 1,751,923.04 |
| RADIO PORTATIL                    | 9        | 3,473.22       | 31,258.98    |
| RADIO TRANSMISOR                  | 9        | 3,566.97       | 32,102.73    |
| RADIO TRANSMISOR                  | 5        | 3,559.82       | 17,799.10    |
| DISTRIBUIDOR DE SEÑAL DE INTERNET | 1        | 7,321.42       | 7,321.42     |
| RADIO PORTATIL                    | 11       | 3,473.21       | 38,205.31    |
| RADIO PORTATIL                    | 50       | 3,562.50       | 178,125.00   |
| RADIO TRANSMISOR                  | 12       | 3,566.96       | 42,803.52    |
| RADIO TRANSMISOR                  | 13       | 4,102.89       | 53,337.57    |
| RADIO BASE                        | 3        | 5,473.21       | 16,419.63    |
| RADIO PORTATIL                    | 5        | 4,102.90       | 20,514.50    |
| RADIO PORTATIL                    | 16       | 5,000.00       | 80,000.00    |
| GPS                               | 1        | 4,464.29       | 4,464.29     |
| RADIO TRANSMISOR                  | 9        | 5,803.57       | 52,232.13    |
| DISTRIBUIDOR DE SEÑAL DE INTERNET | 8        | 7,321.43       | 58,571.44    |
| RADIO PORTATIL                    | 2        | 2,732.15       | 5,464.30     |
| MEGAFONO                          | 1        | 892.86         | 892.86       |
| RADIO TRANSMISOR                  | 21       | 1,776.79       | 37,312.59    |
| RADIO BASE                        | 1        | 10,955.22      | 10,955.22    |
| RADIO TRANSMISOR                  | 5        | 4,102.90       | 20,514.50    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.07          | De Comunicaciones                                  |                  |

| DESCRIPCION                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| RADIO BASE                         | 3        | 5,473.22       | 16,419.66    |
| RADIO PORTATIL                     | 4        | 2,732.14       | 10,928.56    |
| RADIO TRANSMISOR                   | 16       | 1,776.78       | 28,428.48    |
| RADIO PORTATIL                     | 3        | 3,559.83       | 10,679.49    |
| RADIO PORTATIL                     | 17       | 3,559.82       | 60,516.94    |
| MEGAFONO                           | 3        | 491.07         | 1,473.21     |
| RADIO TRANSMISOR                   | 1        | 5,803.58       | 5,803.58     |
| RADIO BASE                         | 2        | 26,770.38      | 53,540.76    |
| RADIO BASE                         | 1        | 7,053.57       | 7,053.57     |
| RADIO TRANSMISOR                   | 51       | 5,748.22       | 293,159.22   |
| RADIO TRANSMISOR                   | 1        | 3,559.83       | 3,559.83     |
| RADIO BASE                         | 1        | 10,955.23      | 10,955.23    |
| RADIO BASE                         | 1        | 26,770.37      | 26,770.37    |
| RADIO PORTATIL                     | 13       | 4,102.89       | 53,337.57    |
| RADIO PORTATIL                     | 10       | 3,526.79       | 35,267.90    |
| RADIO PORTATIL                     | 8        | 3,526.78       | 28,214.24    |
| MEGAFONO                           | 1        | 892.85         | 892.85       |
| RADIO TRANSMISOR                   | 69       | 5,748.21       | 396,626.49   |
| EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION  | 8        |                | 4,519,479.08 |
| BOYA DE NAVEGACIÓN                 | 3        | 544,642.86     | 1,633,928.58 |
| EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION | 1        | 26,621.93      | 26,621.93    |
| BOYA DE NAVEGACIÓN                 | 1        | 544,642.85     | 544,642.85   |
| EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION | 1        | 1,116,071.43   | 1,116,071.43 |
| EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION | 1        | 84,821.43      | 84,821.43    |
| EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION | 1        | 1,113,392.86   | 1,113,392.86 |
| EQUIPOS VARIOS DE SEÑALIZACION     | 3        |                | 2,137,500.00 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.07          | De Comunicaciones                                  |                  |

| DESCRIPCION                                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|---------------------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| BOYA DE BALIZA                                          | 3        | 712,500.00     | 2,137,500.00  |
| OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES | 329      |                | 17,790,951.03 |
| ROUTER                                                  | 10       | 2,231.25       | 22,312.50     |
| ROUTER                                                  | 8        | 1,594.60       | 12,756.80     |
| SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA                             | 1        | 75,892.86      | 75,892.86     |
| PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO MULTIPROPÓSITO              | 1        | 43,126.79      | 43,126.79     |
| TELÉFONO IP                                             | 4        | 5,225.53       | 20,902.12     |
| TELÉFONO IP                                             | 137      | 2,472.32       | 338,707.84    |
| ROUTER                                                  | 2        | 1,594.59       | 3,189.18      |
| ROUTER                                                  | 7        | 1,517.86       | 10,625.02     |
| ROUTER                                                  | 3        | 1,517.85       | 4,553.55      |
| SERVIDOR DE COMUNICACIONES IP                           | 1        | 39,285.72      | 39,285.72     |
| VARIOS                                                  | 1        | 888,392.86     | 888,392.86    |
| SISTEMA PARA CONTROL DE TRAFICO                         | 1        | 7,991,071.43   | 7,991,071.43  |
| SWITCH                                                  | 2        | 49,955.36      | 99,910.72     |
| TELÉFONO IP                                             | 4        | 7,719.65       | 30,878.60     |
| ROUTER                                                  | 1        | 26,767.86      | 26,767.86     |
| SWITCH                                                  | 1        | 28,682.59      | 28,682.59     |
| TELÉFONO IP                                             | 7        | 6,320.54       | 44,243.78     |
| TELÉFONO IP                                             | 5        | 6,320.53       | 31,602.65     |
| TELÉFONO IP                                             | 7        | 4,615.62       | 32,309.34     |
| TELÉFONO IP                                             | 22       | 2,472.33       | 54,391.26     |
| SWITCH DE RED ADMINISTRABLE                             | 1        | 52,731.25      | 52,731.25     |
| SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS) TOPOGRAFICO     | 1        | 337,723.21     | 337,723.21    |
| VARIOS                                                  | 1        | 401,785.71     | 401,785.71    |
| SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA                             | 1        | 79,464.29      | 79,464.29     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.07          | De Comunicaciones                                  |                  |

| DESCRIPCION                                         | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-----------------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| SWITCH                                              | 3        | 57,991.07      | 173,973.21    |
| TELÉFONO IP                                         | 6        | 2,847.67       | 17,086.02     |
| TELÉFONO IP                                         | 11       | 7,719.64       | 84,916.04     |
| SISTEMA PARA CONTROL DE TRAFICO                     | 1        | 312,500.00     | 312,500.00    |
| SISTEMA DE INTERCOMUNICACIÓN INALÁMBRICO            | 1        | 623,214.29     | 623,214.29    |
| SWITCH                                              | 7        | 28,682.60      | 200,778.20    |
| EQUIPO DE SEGURIDAD DE RED FIREWALL                 | 2        | 352,678.57     | 705,357.14    |
| TELÉFONO IP                                         | 34       | 2,847.68       | 96,821.12     |
| TELÉFONO IP                                         | 6        | 5,225.54       | 31,353.24     |
| SERVIDOR DE COMUNICACIONES IP                       | 1        | 39,285.71      | 39,285.71     |
| SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS) TOPOGRAFICO | 3        | 35,714.29      | 107,142.87    |
| SWITCH                                              | 1        | 36,162.46      | 36,162.46     |
| SWITCH                                              | 1        | 36,162.47      | 36,162.47     |
| SWITCH                                              | 2        | 428,704.50     | 857,409.00    |
| EQUIPO DE SEGURIDAD DE RED FIREWALL                 | 1        | 445,535.71     | 445,535.71    |
| SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS) TOPOGRAFICO | 3        | 35,714.28      | 107,142.84    |
| SISTEMA PARA CONTROL DE TRAFICO                     | 6        | 178,292.41     | 1,069,754.46  |
| SWITCH                                              | 2        | 667,499.14     | 1,334,998.28  |
| TELÉFONO IP                                         | 8        | 4,615.63       | 36,925.04     |
| SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA                         | 1        | 803,125.00     | 803,125.00    |
| TOTAL CUENTA: 1232.07                               |          |                | 27,085,811.41 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo                                  |                  |

| DESCRIPCION                                           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-------------------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA                     | 2,420    |                | 34,069,434.99 |
| SCANNER                                               | 9        | 3,571.43       | 32,142.87     |
| ESTACIÓN DE TRABAJO (COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO) | 446      | 10,588.39      | 4,722,421.94  |
| COMPUTADORA PORTATIL                                  | 11       | 22,574.11      | 248,315.21    |
| MONITOR                                               | 3        | 2,098.22       | 6,294.66      |
| MONITOR                                               | 22       | 1,625.00       | 35,750.00     |
| MONITOR                                               | 5        | 1,860.11       | 9,300.55      |
| UPS                                                   | 5        | 36,729.46      | 183,647.30    |
| UPS                                                   | 3        | 716.09         | 2,148.27      |
| LECTOR                                                | 6        | 1,026.79       | 6,160.74      |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO                             | 71       | 10,348.90      | 734,771.90    |
| TABLET                                                | 1        | 10,848.21      | 10,848.21     |
| DISCO DURO                                            | 1        | 1,783.67       | 1,783.67      |
| IMPRESORA MATRICIAL                                   | 6        | 10,007.14      | 60,042.84     |
| SERVIDOR                                              | 2        | 566,964.29     | 1,133,928.58  |
| SERVIDOR                                              | 1        | 3,142,945.57   | 3,142,945.57  |
| PLOTER                                                | 1        | 22,205.09      | 22,205.09     |
| MONITOR                                               | 3        | 2,098.21       | 6,294.63      |
| MONITOR                                               | 6        | 2,678.57       | 16,071.42     |
| MONITOR                                               | 1        | 2,678.58       | 2,678.58      |
| MONITOR                                               | 4        | 4,464.28       | 17,857.12     |
| MONITOR                                               | 143      | 1,857.14       | 265,571.02    |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO                             | 9        | 6,508.93       | 58,580.37     |
| TABLET                                                | 6        | 7,142.86       | 42,857.16     |
| DISCO DURO                                            | 7        | 1,718.04       | 12,026.28     |
| SERVIDOR                                              | 1        | 3,680,087.57   | 3,680,087.57  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo                                  |                  |

| DESCRIPCION                                           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL                  | 1        | 21,339.29      | 21,339.29    |
| SCANNER                                               | 13       | 4,843.75       | 62,968.75    |
| COMPUTADORA PORTATIL                                  | 6        | 8,872.77       | 53,236.62    |
| COMPUTADORA PORTATIL                                  | 1        | 29,449.10      | 29,449.10    |
| MONITOR                                               | 4        | 1,535.72       | 6,142.88     |
| MONITOR                                               | 3        | 5,580.36       | 16,741.08    |
| MONITOR                                               | 6        | 4,464.29       | 26,785.74    |
| MONITOR                                               | 57       | 1,857.15       | 105,857.55   |
| MONITOR                                               | 5        | 2,968.75       | 14,843.75    |
| UPS                                                   | 3        | 36,729.47      | 110,188.41   |
| UPS                                                   | 16       | 621.42         | 9,942.72     |
| UPS                                                   | 1        | 127,177.35     | 127,177.35   |
| LECTOR                                                | 4        | 1,026.78       | 4,107.12     |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO                             | 1        | 6,508.92       | 6,508.92     |
| TABLET                                                | 1        | 10,848.22      | 10,848.22    |
| TABLET                                                | 2        | 7,324.11       | 14,648.22    |
| TABLET                                                | 2        | 7,235.71       | 14,471.42    |
| ESTACIÓN DE TRABAJO (COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO) | 179      | 10,588.40      | 1,895,323.60 |
| DISCO DURO                                            | 5        | 1,718.03       | 8,590.15     |
| DISCO DURO                                            | 9        | 1,783.66       | 16,052.94    |
| IMPRESORA MATRICIAL                                   | 2        | 10,007.15      | 20,014.30    |
| HEWLETT PACKARD PAVILLION                             | 1        | 6,651.79       | 6,651.79     |
| COMPUTADORA PORTATIL                                  | 5        | 6,651.78       | 33,258.90    |
| MONITOR                                               | 1        | 5,580.35       | 5,580.35     |
| MONITOR                                               | 11       | 1,785.71       | 19,642.81    |
| UPS                                                   | 1        | 127,177.36     | 127,177.36   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                   |                                                    |                  |
|------------------|-------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                   | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                   | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE   |                                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                          | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|--------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| SERVIDOR EN RACK                     | 5        | 591,679.29     | 2,958,396.45 |
| DISCO DURO                           | 6        | 1,160.71       | 6,964.26     |
| DISCO DURO                           | 4        | 883.93         | 3,535.72     |
| SERVIDOR                             | 1        | 94,642.86      | 94,642.86    |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL | 6        | 5,535.72       | 33,214.32    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 2        | 14,407.50      | 28,815.00    |
| COMPUTADORA PORTATIL ***             | 1        | 17,745.54      | 17,745.54    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 2        | 8,872.76       | 17,745.52    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 4        | 8,214.28       | 32,857.12    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 90       | 11,312.50      | 1,018,125.00 |
| MONITOR                              | 9        | 1,785.72       | 16,071.48    |
| MONITOR                              | 10       | 2,231.25       | 22,312.50    |
| UPS                                  | 1        | 22,203.44      | 22,203.44    |
| UPS                                  | 211      | 1,495.54       | 315,558.94   |
| UPS                                  | 87       | 716.08         | 62,298.96    |
| LECTOR                               | 9        | 1,428.57       | 12,857.13    |
| TABLET                               | 1        | 7,235.72       | 7,235.72     |
| DISCO DURO                           | 4        | 1,160.72       | 4,642.88     |
| COMPUTADORA PORTATIL ***             | 1        | 15,968.72      | 15,968.72    |
| UPS                                  | 66       | 620.54         | 40,955.64    |
| SCANNER                              | 14       | 5,945.54       | 83,237.56    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 6        | 6,651.79       | 39,910.74    |
| MONITOR                              | 7        | 1,860.12       | 13,020.84    |
| LECTOR                               | 1        | 303.58         | 303.58       |
| LECTOR                               | 1        | 1,428.58       | 1,428.58     |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO            | 179      | 10,348.89      | 1,852,451.31 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                   |                                                    |                  |
|------------------|-------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                   | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                   | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE   |                                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                          | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|--------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| TABLET                               | 3        | 7,247.32       | 21,741.96    |
| TABLET                               | 1        | 7,324.10       | 7,324.10     |
| TABLET                               | 3        | 7,142.85       | 21,428.55    |
| IMPRESORA MATRICIAL                  | 4        | 4,445.44       | 17,781.76    |
| SERVIDOR                             | 1        | 3,142,945.58   | 3,142,945.58 |
| SERVIDOR                             | 1        | 660,714.28     | 660,714.28   |
| UPS                                  | 49       | 620.53         | 30,405.97    |
| SCANNER                              | 5        | 4,218.75       | 21,093.75    |
| COMPUTADORA PORTATIL                 | 5        | 8,214.29       | 41,071.45    |
| MONITOR                              | 6        | 1,535.71       | 9,214.26     |
| MONITOR                              | 5        | 4,231.25       | 21,156.25    |
| UPS                                  | 106      | 548.39         | 58,129.34    |
| UPS                                  | 2        | 573,789.32     | 1,147,578.64 |
| UPS                                  | 159      | 1,495.53       | 237,789.27   |
| UPS                                  | 98       | 621.43         | 60,900.14    |
| UPS                                  | 1        | 6,912.50       | 6,912.50     |
| LECTOR                               | 9        | 303.57         | 2,732.13     |
| TABLET                               | 4        | 20,000.00      | 80,000.00    |
| SERVIDOR EN RACK                     | 4        | 591,679.30     | 2,366,717.20 |
| DISCO DURO                           | 20       | 2,231.25       | 44,625.00    |
| DISCO DURO                           | 1        | 883.92         | 883.92       |
| DISCO DURO                           | 5        | 1,487.48       | 7,437.40     |
| IMPRESORA MATRICIAL                  | 2        | 7,142.86       | 14,285.72    |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL | 8        | 5,535.71       | 44,285.68    |
| SCANNER                              | 1        | 3,571.42       | 3,571.42     |
| SCANNER                              | 10       | 5,945.53       | 59,455.30    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo                                  |                  |

| DESCRIPCION                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-----------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| COMPUTADORA PORTATIL                    | 2        | 29,449.11      | 58,898.22    |
| COMPUTADORA PORTATIL                    | 4        | 22,574.10      | 90,296.40    |
| PLOTER                                  | 1        | 22,187.23      | 22,187.23    |
| UPS                                     | 44       | 548.40         | 24,129.60    |
| SISTEMA DE RED                          | 2        | 555,892.00     | 1,111,784.00 |
| DISCO DURO                              | 10       | 1,487.47       | 14,874.70    |
| IMPRESORA MATRICIAL                     | 1        | 4,445.43       | 4,445.43     |
| IMPRESORA MATRICIAL                     | 1        | 7,142.85       | 7,142.85     |
| SERVIDOR                                | 1        | 660,714.29     | 660,714.29   |
| MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS             | 246      |                | 1,302,590.09 |
| EQUIPO MULTIFUNCIONAL                   | 1        | 18,205.35      | 18,205.35    |
| IMPRESORA                               | 6        | 1,964.29       | 11,785.74    |
| IMPRESORA TÉRMICA                       | 2        | 1,660.72       | 3,321.44     |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 2        | 34,375.00      | 68,750.00    |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 1        | 17,857.15      | 17,857.15    |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 2        | 5,379.46       | 10,758.92    |
| IMPRESORA                               | 6        | 5,245.53       | 31,473.18    |
| IMPRESORA                               | 5        | 891.96         | 4,459.80     |
| IMPRESORA                               | 4        | 1,964.28       | 7,857.12     |
| IMPRESORA                               | 2        | 4,360.72       | 8,721.44     |
| IMPRESORA MATRICIAL DE TICKET           | 13       | 6,181.25       | 80,356.25    |
| IMPRESORA                               | 3        | 5,759.82       | 17,279.46    |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 2        | 5,379.47       | 10,758.94    |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 3        | 2,142.85       | 6,428.55     |
| IMPRESORA                               | 36       | 2,580.36       | 92,892.96    |
| IMPRESORA                               | 14       | 2,580.35       | 36,124.90    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1232.09          | Equipo de Computo                                  |                  |

| DESCRIPCION                             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-----------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| IMPRESORA                               | 1        | 6,361.60       | 6,361.60    |
| IMPRESORA                               | 3        | 4,360.71       | 13,082.13   |
| IMPRESORA TÉRMICA                       | 3        | 1,660.71       | 4,982.13    |
| IMPRESORA TÉRMICA                       | 1        | 1,776.78       | 1,776.78    |
| IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PLOTTER        | 1        | 22,321.43      | 22,321.43   |
| IMPRESORA                               | 18       | 5,705.36       | 102,696.48  |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 7        | 2,142.86       | 15,000.02   |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 7        | 3,125.00       | 21,875.00   |
| ESCANER                                 | 2        | 2,857.15       | 5,714.30    |
| IMPRESORA                               | 7        | 5,705.35       | 39,937.45   |
| IMPRESORA                               | 2        | 4,273.22       | 8,546.44    |
| IMPRESORA                               | 4        | 3,569.60       | 14,278.40   |
| ESCANER                                 | 5        | 2,857.14       | 14,285.70   |
| IMPRESORA TÉRMICA                       | 2        | 1,776.79       | 3,553.58    |
| EQUIPO MULTIFUNCIONAL                   | 1        | 18,205.36      | 18,205.36   |
| IMPRESORA                               | 9        | 5,245.54       | 47,209.86   |
| IMPRESORA                               | 4        | 6,361.61       | 25,446.44   |
| IMPRESORA                               | 36       | 6,919.64       | 249,107.04  |
| IMPRESORA                               | 3        | 891.97         | 2,675.91    |
| IMPRESORA                               | 3        | 4,273.21       | 12,819.63   |
| ESCANER                                 | 5        | 4,455.17       | 22,275.85   |
| IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PLOTTER        | 1        | 21,338.39      | 21,338.39   |
| IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL | 2        | 17,857.14      | 35,714.28   |
| OTROS.                                  | 2        | 32,955.00      | 65,910.00   |
| IMPRESORA                               | 14       | 6,919.65       | 96,875.10   |
| IMPRESORA                               | 1        | 3,569.59       | 3,569.59    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                           |                         |
|------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b>    | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                           | 28/02/2026              |
| <b>CODIGO</b>    | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    |                         |
| 1232.09          | Equipo de Computo                                         |                         |

| DESCRIPCION                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| OTROS EQUIPOS DE COMPUTO           | 6        |                | 955,998.28    |
| UNIDAD DE PODER ININTERRUMPIDO UPS | 1        | 5,290.17       | 5,290.17      |
| UNIDAD DE PODER ININTERRUMPIDO UPS | 3        | 5,290.18       | 15,870.54     |
| UNIDAD DE PODER ININTERRUMPIDO UPS | 1        | 467,418.78     | 467,418.78    |
| UNIDAD DE PODER ININTERRUMPIDO UPS | 1        | 467,418.79     | 467,418.79    |
| TOTAL CUENTA: 1232.09              |          |                | 36,328,023.36 |

FIRMA

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

|                  |                                                           |                         |
|------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b>    | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                           | 28/02/2026              |
| <b>CODIGO</b>    | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    |                         |
| 1235.00          | Equipo Militar y de Seguridad                             |                         |

| DESCRIPCION              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------|----------|----------------|-------------|
| DETECTORES               | 5        |                | 77,973.21   |
| ARCO DETECTOR DE METALES | 4        | 15,594.64      | 62,378.56   |
| ARCO DETECTOR DE METALES | 1        | 15,594.65      | 15,594.65   |
| TOTAL CUENTA: 1235.00    |          |                | 77,973.21   |

**Elaboro**

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| EQUIPO DE COCINA                               | 409      |                | 1,662,330.86 |
| FRIGOBAR                                       | 2        | 3,125.00       | 6,250.00     |
| REFRIGERADORA                                  | 2        | 3,794.64       | 7,589.28     |
| HORNO MICROONDAS                               | 2        | 1,339.29       | 2,678.58     |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 4,732.15       | 4,732.15     |
| HORNO MICROONDAS                               | 5        | 1,071.43       | 5,357.15     |
| DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO | 1        | 2,566.96       | 2,566.96     |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,227.68       | 1,227.68     |
| HORNO MICROONDAS                               | 9        | 1,741.07       | 15,669.63    |
| REFRIGERADORA                                  | 6        | 5,794.64       | 34,767.84    |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 4        | 7,441.97       | 29,767.88    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,285.72       | 1,285.72     |
| ESTUFA DE GAS PROPANO                          | 1        | 4,464.29       | 4,464.29     |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,419.64       | 1,419.64     |
| FRIGOBAR                                       | 1        | 2,825.89       | 2,825.89     |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 1        | 4,633.93       | 4,633.93     |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 638.40         | 638.40       |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 4,241.07       | 4,241.07     |
| FRIGOBAR                                       | 1        | 2,276.79       | 2,276.79     |
| FRIGOBAR                                       | 1        | 1,562.50       | 1,562.50     |
| FRIGOBAR                                       | 3        | 2,321.43       | 6,964.29     |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 1        | 5,799.10       | 5,799.10     |
| HORNO MICROONDAS                               | 9        | 892.86         | 8,035.74     |
| ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO      | 1        | 5,803.57       | 5,803.57     |
| FRIGOBAR                                       | 2        | 3,482.14       | 6,964.28     |
| FRIGOBARES                                     | 2        | 1,473.21       | 2,946.42     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 5,089.29       | 5,089.29    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 5,348.22       | 5,348.22    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,392.86       | 1,392.86    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 848.21         | 848.21      |
| REFRIGERADORA                                  | 2        | 3,839.29       | 7,678.58    |
| REFRIGERADORA                                  | 4        | 4,284.82       | 17,139.28   |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,741.08       | 1,741.08    |
| HORNO MICROONDAS                               | 2        | 1,156.25       | 2,312.50    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 790.18         | 790.18      |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                 | 1        | 3,571.42       | 3,571.42    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 14,196.43      | 14,196.43   |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 1        | 4,214.29       | 4,214.29    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 4,062.50       | 4,062.50    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 816.96         | 816.96      |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 691.96         | 691.96      |
| REFRIGERADORA                                  | 2        | 3,062.50       | 6,125.00    |
| REFRIGERADORA                                  | 6        | 5,803.57       | 34,821.42   |
| DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO | 1        | 2,678.57       | 2,678.57    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 4,397.33       | 4,397.33    |
| HORNO MICROONDAS                               | 2        | 687.50         | 1,375.00    |
| FRIGOBAR                                       | 5        | 2,678.57       | 13,392.85   |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 5,133.93       | 5,133.93    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                 | 1        | 3,080.36       | 3,080.36    |
| FRIGOBARES                                     | 1        | 2,165.18       | 2,165.18    |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 1,392.85       | 1,392.85    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 4,994.64       | 4,994.64    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|----------|----------------|-------------|
| REFRIGERADORA                  | 2        | 4,687.50       | 9,375.00    |
| REFRIGERADORA                  | 2        | 4,017.85       | 8,035.70    |
| REFRIGERADORA                  | 2        | 5,794.65       | 11,589.30   |
| ESTUFA ELECTRICA               | 6        | 7,441.96       | 44,651.76   |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 2        | 4,641.08       | 9,282.16    |
| MESA                           | 2        | 3,183.33       | 6,366.66    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 13,638.39      | 13,638.39   |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 1,562.50       | 1,562.50    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 4,910.71       | 4,910.71    |
| HORNO MICROONDAS               | 3        | 857.14         | 2,571.42    |
| HORNO MICROONDAS               | 3        | 919.64         | 2,758.92    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,352.68       | 5,352.68    |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 1,160.71       | 1,160.71    |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 879.46         | 879.46      |
| FRIGOBAR                       | 5        | 1,607.14       | 8,035.70    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,267.86       | 5,267.86    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,267.85       | 5,267.85    |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 1,419.65       | 1,419.65    |
| FRIGOBARES                     | 1        | 1,473.22       | 1,473.22    |
| REFRIGERADORA                  | 4        | 4,397.32       | 17,589.28   |
| FRIGOBARES                     | 1        | 1,272.32       | 1,272.32    |
| HORNO TOSTADOR                 | 2        | 982.14         | 1,964.28    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 2,169.65       | 2,169.65    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 4,410.72       | 4,410.72    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 2,678.58       | 2,678.58    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 1,763.39       | 1,763.39    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                               | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| REFRIGERADORA                             | 1        | 4,821.43       | 4,821.43    |
| ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS SIN HORNO | 1        | 4,575.89       | 4,575.89    |
| HORNO MICROONDAS                          | 1        | 2,232.15       | 2,232.15    |
| REFRIGERADORA                             | 1        | 5,348.21       | 5,348.21    |
| REFRIGERADORA                             | 1        | 4,464.28       | 4,464.28    |
| HORNO MICROONDAS                          | 1        | 1,510.71       | 1,510.71    |
| FRIGOBAR                                  | 9        | 3,035.71       | 27,321.39   |
| REFRIGERADORA                             | 3        | 4,285.71       | 12,857.13   |
| REFRIGERADORA                             | 2        | 4,285.72       | 8,571.44    |
| REFRIGERADORA                             | 1        | 4,284.83       | 4,284.83    |
| ESTUFA ELECTRICA                          | 3        | 7,433.03       | 22,299.09   |
| HORNO TOSTADOR                            | 1        | 861.61         | 861.61      |
| HORNO MICROONDAS                          | 13       | 1,606.25       | 20,881.25   |
| ESTUFA ELECTRICA                          | 1        | 6,691.96       | 6,691.96    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA            | 1        | 5,000.00       | 5,000.00    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA            | 1        | 17,843.75      | 17,843.75   |
| REFRIGERADORA                             | 1        | 5,120.54       | 5,120.54    |
| HORNO MICROONDAS                          | 1        | 709.82         | 709.82      |
| REFRIGERADORA                             | 2        | 5,714.29       | 11,428.58   |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA            | 1        | 3,214.29       | 3,214.29    |
| ESTUFA ELECTRICA                          | 3        | 6,517.86       | 19,553.58   |
| REFRIGERADORA                             | 1        | 3,571.43       | 3,571.43    |
| ESTUFA ELECTRICA                          | 2        | 5,799.11       | 11,598.22   |
| FRIGOBAR                                  | 1        | 1,784.82       | 1,784.82    |
| HORNO MICROONDAS                          | 1        | 3,569.64       | 3,569.64    |
| FRIGOBARES                                | 1        | 2,053.57       | 2,053.57    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 3,919.65       | 3,919.65    |
| FRIGOBAR                                       | 2        | 2,946.43       | 5,892.86    |
| DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO | 5        | 4,125.00       | 20,625.00   |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 2,812.50       | 2,812.50    |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 6        | 7,433.04       | 44,598.24   |
| HORNO MICROONDAS                               | 6        | 1,607.14       | 9,642.84    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                 | 1        | 3,660.71       | 3,660.71    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                 | 1        | 3,120.54       | 3,120.54    |
| HORNO MICROONDAS                               | 4        | 1,321.43       | 5,285.72    |
| REFRIGERADORA                                  | 8        | 4,017.86       | 32,142.88   |
| HORNO TOSTADOR                                 | 1        | 534.82         | 534.82      |
| REFRIGERADORA                                  | 2        | 5,357.14       | 10,714.28   |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 638.39         | 638.39      |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 852.68         | 852.68      |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 3,410.71       | 3,410.71    |
| HORNO TOSTADOR                                 | 1        | 602.68         | 602.68      |
| HORNO TOSTADOR                                 | 2        | 1,762.50       | 3,525.00    |
| ESTUFA ELECTRICA                               | 1        | 5,794.64       | 5,794.64    |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 3,562.50       | 3,562.50    |
| FRIGOBARES                                     | 1        | 1,776.79       | 1,776.79    |
| FRIGOBAR                                       | 2        | 2,008.93       | 4,017.86    |
| HORNO MICROONDAS                               | 14       | 1,593.75       | 22,312.50   |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                 | 5        | 4,375.00       | 21,875.00   |
| REFRIGERADORA                                  | 1        | 5,526.79       | 5,526.79    |
| REFRIGERADORA                                  | 2        | 6,250.00       | 12,500.00   |
| HORNO MICROONDAS                               | 1        | 3,569.65       | 3,569.65    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                                                                        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| HORNO TOSTADOR                                                                                     | 1        | 1,785.72       | 1,785.72    |
| REFRIGERADORA                                                                                      | 1        | 4,441.96       | 4,441.96    |
| REFRIGERADORA                                                                                      | 1        | 3,919.64       | 3,919.64    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 1        | 2,165.18       | 2,165.18    |
| REFRIGERADORA                                                                                      | 1        | 3,180.80       | 3,180.80    |
| REFRIGERADORA                                                                                      | 1        | 3,180.81       | 3,180.81    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 1        | 1,339.28       | 1,339.28    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 1        | 1,151.79       | 1,151.79    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 7        | 3,035.72       | 21,250.04   |
| DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO                                                     | 8        | 2,500.00       | 20,000.00   |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 2        | 1,607.15       | 3,214.30    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 1        | 3,638.39       | 3,638.39    |
| ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO                                                          | 1        | 4,691.96       | 4,691.96    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 1        | 2,232.14       | 2,232.14    |
| REFRIGERADORA                                                                                      | 1        | 6,241.07       | 6,241.07    |
| AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRU. TUBO<br>1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA | 1        | 7,580.36       | 7,580.36    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 3        | 1,607.15       | 4,821.45    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 3        | 892.85         | 2,678.55    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA                                                                     | 1        | 5,357.14       | 5,357.14    |
| BOMBA ELECTRICA PARA DESPACHO DE COMBUSTIBLE                                                       | 2        | 131,834.82     | 263,669.64  |
| FRIGOBARES                                                                                         | 3        | 1,540.18       | 4,620.54    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 1        | 2,232.14       | 2,232.14    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 9        | 1,895.00       | 17,055.00   |
| ESTUFA ELECTRICA                                                                                   | 1        | 5,459.82       | 5,459.82    |
| HORNO MICROONDAS                                                                                   | 3        | 1,312.50       | 3,937.50    |
| FRIGOBAR                                                                                           | 1        | 3,008.93       | 3,008.93    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                    | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ESTUFA ELECTRICA               | 1        | 7,896.43       | 7,896.43    |
| HORNO MICROONDAS               | 2        | 1,272.32       | 2,544.64    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 6        | 4,464.29       | 26,785.74   |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 10       | 4,641.07       | 46,410.70   |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,346.43       | 5,346.43    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,647.32       | 5,647.32    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 1        | 8,924.11       | 8,924.11    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 5,178.57       | 5,178.57    |
| HORNO TOSTADOR                 | 1        | 758.93         | 758.93      |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 803.57         | 803.57      |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 8,320.76       | 8,320.76    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 2,169.64       | 2,169.64    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 4,531.25       | 4,531.25    |
| FRIGOBAR                       | 1        | 1,763.40       | 1,763.40    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 4,464.29       | 4,464.29    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 3,660.71       | 3,660.71    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 1        | 3,504.46       | 3,504.46    |
| FRIGOBARES                     | 1        | 1,540.17       | 1,540.17    |
| ESTUFA ELECTRICA               | 2        | 5,959.82       | 11,919.64   |
| HORNO MICROONDAS               | 1        | 1,510.72       | 1,510.72    |
| FRIGOBARES                     | 1        | 1,763.39       | 1,763.39    |
| REFRIGERADORA                  | 1        | 6,783.93       | 6,783.93    |
| LICUADORA                      | 1        | 1,049.11       | 1,049.11    |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA | 4        | 4,464.28       | 17,857.12   |
| REFRIGERADORA                  | 2        | 3,455.36       | 6,910.72    |
| ESTUFA ELECTRICA               | 13       | 5,803.57       | 75,446.41   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|--------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA             | 3        | 3,571.43       | 10,714.29     |
| HORNO MICROONDAS                           | 1        | 1,427.68       | 1,427.68      |
| HORNO MICROONDAS                           | 1        | 1,285.71       | 1,285.71      |
| AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA             | 1        | 5,446.43       | 5,446.43      |
| FRIGOBAR                                   | 1        | 2,232.15       | 2,232.15      |
| REFRIGERADORA                              | 1        | 3,348.22       | 3,348.22      |
| REFRIGERADORA                              | 1        | 5,631.25       | 5,631.25      |
| REFRIGERADORA                              | 2        | 5,705.36       | 11,410.72     |
| REFRIGERADORA                              | 1        | 5,705.35       | 5,705.35      |
| HORNO TOSTADOR                             | 1        | 982.15         | 982.15        |
| HORNO TOSTADOR                             | 2        | 883.93         | 1,767.86      |
| HORNO TOSTADOR                             | 1        | 1,785.71       | 1,785.71      |
| REFRIGERADORA                              | 1        | 3,794.65       | 3,794.65      |
| EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS      | 6        |                | 5,353,797.92  |
| OTROS.                                     | 1        | 10,556.70      | 10,556.70     |
| ESTACION TOTAL TOPOGRAFICA                 | 1        | 80,267.86      | 80,267.86     |
| ODOMETRO                                   | 1        | 1,143.00       | 1,143.00      |
| DRON ACUATICO                              | 1        | 141,964.29     | 141,964.29    |
| ODOMETRO                                   | 1        | 1,116.07       | 1,116.07      |
| OTROS.                                     | 1        | 5,118,750.00   | 5,118,750.00  |
| EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO            | 215      |                | 12,500,010.72 |
| BARRENO                                    | 1        | 1,160.72       | 1,160.72      |
| BARRENO                                    | 1        | 2,857.14       | 2,857.14      |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES | 1        | 1,156.25       | 1,156.25      |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES | 5        | 446.43         | 2,232.15      |
| BARRENO                                    | 1        | 1,400.00       | 1,400.00      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                 | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| ESCALERA                                    | 7        | 3,125.00       | 21,875.00   |
| PULIDORA                                    | 2        | 2,009.82       | 4,019.64    |
| EXTRACTORES                                 | 5        | 736.61         | 3,683.05    |
| ESCALERA                                    | 1        | 3,214.29       | 3,214.29    |
| ESCALERA                                    | 2        | 1,599.00       | 3,198.00    |
| ESCALETA DE 7 PIES                          | 1        | 1,964.29       | 1,964.29    |
| BARRENO                                     | 4        | 1,062.50       | 4,250.00    |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES  | 1        | 1,517.86       | 1,517.86    |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES | 1        | 1,919.64       | 1,919.64    |
| BARRENO                                     | 1        | 1,004.46       | 1,004.46    |
| PRENSA BANCO DE HIERRO                      | 3        | 2,321.43       | 6,964.29    |
| PULIDORA DE PISO                            | 1        | 10,580.36      | 10,580.36   |
| PULIDORA DE PISO                            | 1        | 7,410.71       | 7,410.71    |
| COMPRESOR                                   | 2        | 6,696.43       | 13,392.86   |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 7,276.78       | 7,276.78    |
| SIERRA DE BANCO                             | 1        | 8,482.14       | 8,482.14    |
| COMPRESOR                                   | 1        | 2,768.75       | 2,768.75    |
| BARRENO                                     | 3        | 1,562.50       | 4,687.50    |
| PULIDORA                                    | 1        | 3,392.86       | 3,392.86    |
| BARRENO ELECTRICO                           | 1        | 669.65         | 669.65      |
| ESCALERA                                    | 1        | 1,104.46       | 1,104.46    |
| BARRENO                                     | 2        | 803.57         | 1,607.14    |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES  | 1        | 589.29         | 589.29      |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES  | 1        | 3,392.85       | 3,392.85    |
| MAQUINA PODADORA                            | 1        | 5,357.15       | 5,357.15    |
| ESCALERA                                    | 2        | 850.00         | 1,700.00    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|--------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| PULIDORA                                   | 1        | 900.00         | 900.00       |
| OTROS.                                     | 2        | 3,214.28       | 6,428.56     |
| ESCALERA                                   | 2        | 1,697.00       | 3,394.00     |
| ESCALERA                                   | 2        | 6,999.00       | 13,998.00    |
| ESCALERA                                   | 2        | 1,781.25       | 3,562.50     |
| ESCALERA                                   | 2        | 758.93         | 1,517.86     |
| BARRENO                                    | 1        | 1,785.72       | 1,785.72     |
| BARRENO                                    | 1        | 1,785.71       | 1,785.71     |
| PULIDORA                                   | 2        | 1,696.43       | 3,392.86     |
| OTROS.                                     | 2        | 965.00         | 1,930.00     |
| ESCALERA                                   | 1        | 2,232.14       | 2,232.14     |
| ESCALERA                                   | 2        | 2,053.57       | 4,107.14     |
| BOMBA NEBULIZADORA TÉRMICA                 | 1        | 8,995.54       | 8,995.54     |
| COMPRESOR                                  | 1        | 258,928.57     | 258,928.57   |
| BARRENO                                    | 1        | 4,263.39       | 4,263.39     |
| PULIDORA                                   | 1        | 1,607.14       | 1,607.14     |
| ANTENA                                     | 1        | 2,107,142.86   | 2,107,142.86 |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES | 1        | 3,392.86       | 3,392.86     |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES | 1        | 1,515.00       | 1,515.00     |
| OTROS.                                     | 7        | 6,868.90       | 48,082.30    |
| OTROS.                                     | 5        | 522.32         | 2,611.60     |
| ESCALERA                                   | 1        | 2,705.35       | 2,705.35     |
| PRENSA BANCO DE HIERRO                     | 1        | 2,321.42       | 2,321.42     |
| OTROS.                                     | 6        | 885.00         | 5,310.00     |
| SIERRA CALADORA                            | 2        | 1,665.18       | 3,330.36     |
| BARRENO                                    | 1        | 669.64         | 669.64       |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                                 | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|---------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| OTROS.                                      | 2        | 890.00         | 1,780.00     |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 6,800.00       | 6,800.00     |
| OTROS.                                      | 2        | 2,209,821.43   | 4,419,642.86 |
| COMPRESOR                                   | 1        | 517,857.14     | 517,857.14   |
| BARRENO ELECTRICO                           | 1        | 5,973.21       | 5,973.21     |
| ESCALERA                                    | 1        | 1,104.47       | 1,104.47     |
| COMPRESOR                                   | 1        | 3,482.14       | 3,482.14     |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES  | 1        | 1,651.78       | 1,651.78     |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES  | 1        | 1,651.79       | 1,651.79     |
| PULIDORA                                    | 1        | 1,205.81       | 1,205.81     |
| TROCKET                                     | 1        | 1,379.47       | 1,379.47     |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES | 1        | 1,160.72       | 1,160.72     |
| OTROS.                                      | 1        | 3,526.79       | 3,526.79     |
| PULIDORA                                    | 2        | 1,115.18       | 2,230.36     |
| ESCALERA                                    | 11       | 625.00         | 6,875.00     |
| PULIDORA                                    | 2        | 10,714.29      | 21,428.58    |
| PULIDORA                                    | 2        | 10,714.28      | 21,428.56    |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 7,901.79       | 7,901.79     |
| ESCALERA                                    | 2        | 2,227.68       | 4,455.36     |
| ESCALERA                                    | 1        | 4,910.71       | 4,910.71     |
| BARRENO                                     | 3        | 1,875.00       | 5,625.00     |
| BARRENO                                     | 1        | 1,160.71       | 1,160.71     |
| PULIDORA DE PISO                            | 1        | 8,392.85       | 8,392.85     |
| PULIDORA DE PISO                            | 1        | 8,392.86       | 8,392.86     |
| CARRITO DE METAL PORTADORA                  | 2        | 7,102.68       | 14,205.36    |
| TROCKET                                     | 1        | 1,379.46       | 1,379.46     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                 | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| TROCKET                                     | 1        | 1,776.79       | 1,776.79    |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 2,500.00       | 2,500.00    |
| BARRENO                                     | 1        | 1,004.47       | 1,004.47    |
| ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES | 2        | 1,160.71       | 2,321.42    |
| ESCALERA                                    | 1        | 7,075.89       | 7,075.89    |
| ESCALERA                                    | 1        | 2,705.36       | 2,705.36    |
| PULIDORA                                    | 2        | 1,075.90       | 2,151.80    |
| PULIDORA DE PISO                            | 1        | 10,580.35      | 10,580.35   |
| OTROS.                                      | 2        | 3,214.29       | 6,428.58    |
| SIERRA DE BANCO                             | 1        | 6,071.43       | 6,071.43    |
| ESCALERA                                    | 2        | 1,297.00       | 2,594.00    |
| SIERRA CALADORA                             | 1        | 1,366.07       | 1,366.07    |
| ESCALERA                                    | 1        | 2,678.57       | 2,678.57    |
| BARRENO                                     | 1        | 3,750.00       | 3,750.00    |
| ESCALETA DE 7 PIES                          | 1        | 1,160.71       | 1,160.71    |
| PULIDORA                                    | 1        | 1,205.80       | 1,205.80    |
| EXTRACTOR DE OLOR                           | 1        | 7,857.14       | 7,857.14    |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 6,919.64       | 6,919.64    |
| MAQUINA PODADORA                            | 1        | 5,357.14       | 5,357.14    |
| SOLDADORA                                   | 1        | 40,366.07      | 40,366.07   |
| PULIDORA                                    | 4        | 1,075.89       | 4,303.56    |
| PULIDORA                                    | 5        | 1,428.57       | 7,142.85    |
| PULIDORA                                    | 1        | 1,428.58       | 1,428.58    |
| MOTOSIERRA                                  | 1        | 6,741.07       | 6,741.07    |
| ESCALERA                                    | 1        | 4,553.57       | 4,553.57    |
| SIERRA INGLETADORA                          | 1        | 8,035.71       | 8,035.71    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                     | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|---------------------------------|----------|----------------|--------------|
| SOLDADORA                       | 1        | 16,066.96      | 16,066.96    |
| COMPRESOR                       | 1        | 381,473.21     | 381,473.21   |
| BARRENO ELECTRICO               | 2        | 669.64         | 1,339.28     |
| OTROS.                          | 1        | 3,560.00       | 3,560.00     |
| ESCALETA DE 7 PIES              | 1        | 1,160.72       | 1,160.72     |
| ESCALERA                        | 1        | 580.36         | 580.36       |
| ESCALERA DE UNA BANDA           | 1        | 1,294.64       | 1,294.64     |
| OTROS.                          | 2        | 6,868.91       | 13,737.82    |
| OTROS.                          | 1        | 2,102,321.43   | 2,102,321.43 |
| TROCKET                         | 1        | 1,205.36       | 1,205.36     |
| OTROS.                          | 1        | 522.33         | 522.33       |
| ESCALERA                        | 2        | 2,406.25       | 4,812.50     |
| ESCALERA                        | 1        | 5,017.86       | 5,017.86     |
| OTROS.                          | 1        | 3,526.78       | 3,526.78     |
| SOLDADORA                       | 1        | 22,321.43      | 22,321.43    |
| PULIDORA DE PISO                | 1        | 7,410.72       | 7,410.72     |
| EXTRACTORES                     | 2        | 736.60         | 1,473.20     |
| OTROS.                          | 1        | 2,067,857.14   | 2,067,857.14 |
| BARRENO                         | 2        | 2,321.43       | 4,642.86     |
| BARRENO                         | 1        | 3,034.82       | 3,034.82     |
| ESCALERA                        | 1        | 2,232.15       | 2,232.15     |
| MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION | 1        |                | 477,678.57   |
| MINICARGADOR                    | 1        | 477,678.57     | 477,678.57   |
| MOBILIARIO DE DORMITORIO        | 215      |                | 607,906.96   |
| CAMA                            | 9        | 1,947.32       | 17,525.88    |
| CAMA                            | 3        | 2,388.40       | 7,165.20     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION             | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|----------|----------------|-------------|
| CAMA                    | 2        | 2,870.54       | 5,741.08    |
| LITERA                  | 2        | 2,500.00       | 5,000.00    |
| CAMA                    | 1        | 2,500.00       | 2,500.00    |
| CAMA                    | 1        | 1,303.57       | 1,303.57    |
| CAMA                    | 4        | 1,250.00       | 5,000.00    |
| LITERA                  | 7        | 2,408.93       | 16,862.51   |
| CAMA                    | 1        | 1,875.00       | 1,875.00    |
| MESA DE NOCHE           | 3        | 2,946.43       | 8,839.29    |
| CAMA                    | 4        | 2,218.75       | 8,875.00    |
| CAMA                    | 4        | 2,116.07       | 8,464.28    |
| CAMA                    | 1        | 2,116.08       | 2,116.08    |
| LITERA                  | 1        | 2,633.92       | 2,633.92    |
| CAMA DE MADERA IMPERIAL | 9        | 1,857.14       | 16,714.26   |
| CAMA DE MADERA IMPERIAL | 3        | 1,857.15       | 5,571.45    |
| CAMA                    | 3        | 1,516.97       | 4,550.91    |
| CAMA                    | 7        | 2,388.39       | 16,718.73   |
| LITERA                  | 3        | 4,955.35       | 14,866.05   |
| CAMA                    | 6        | 1,330.36       | 7,982.16    |
| CAMA                    | 1        | 2,726.78       | 2,726.78    |
| CAMA                    | 1        | 2,726.79       | 2,726.79    |
| CABECERA PARA CAMA      | 1        | 4,285.71       | 4,285.71    |
| CAMA                    | 7        | 7,426.25       | 51,983.75   |
| CAMA                    | 2        | 1,330.35       | 2,660.70    |
| CAMA                    | 4        | 3,303.57       | 13,214.28   |
| LITERA                  | 3        | 7,428.57       | 22,285.71   |
| CABECERA PARA CAMA      | 2        | 3,705.35       | 7,410.70    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                      | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------------|----------|----------------|--------------|
| CABECERA PARA CAMA               | 4        | 3,705.36       | 14,821.44    |
| CAMA                             | 8        | 2,187.50       | 17,500.00    |
| CAMA                             | 1        | 1,776.79       | 1,776.79     |
| LITERA                           | 1        | 2,408.92       | 2,408.92     |
| LITERA                           | 3        | 5,022.32       | 15,066.96    |
| CAMA                             | 5        | 2,852.67       | 14,263.35    |
| CAMA                             | 27       | 2,852.68       | 77,022.36    |
| CAMA                             | 19       | 2,455.36       | 46,651.84    |
| CAMA                             | 1        | 2,678.58       | 2,678.58     |
| CAMA                             | 1        | 2,142.85       | 2,142.85     |
| CAMA                             | 1        | 2,857.14       | 2,857.14     |
| LITERA                           | 1        | 5,022.33       | 5,022.33     |
| LITERA                           | 1        | 1,941.96       | 1,941.96     |
| CAMA                             | 7        | 2,455.35       | 17,187.45    |
| CAMA                             | 2        | 2,870.53       | 5,741.06     |
| CAMA                             | 1        | 2,142.86       | 2,142.86     |
| LITERA                           | 9        | 4,955.36       | 44,598.24    |
| CAMA                             | 4        | 1,516.96       | 6,067.84     |
| CAMA                             | 2        | 1,947.33       | 3,894.66     |
| CAMA                             | 9        | 2,678.57       | 24,107.13    |
| CAMA                             | 3        | 2,053.57       | 6,160.71     |
| CAMILLA                          | 1        | 1,328.57       | 1,328.57     |
| CAMA                             | 1        | 3,183.04       | 3,183.04     |
| LITERA                           | 7        | 2,633.93       | 18,437.51    |
| CAMA                             | 1        | 3,303.58       | 3,303.58     |
| MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS | 613      |                | 9,318,330.69 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------|----------|----------------|-------------|
| AIRE ACONDICIONADO | 11       | 4,419.64       | 48,616.04   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 13,599.25      | 27,198.50   |
| AIRE ACONDICIONADO | 6        | 2,380.80       | 14,284.80   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 222,337.32     | 444,674.64  |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 2,790.17       | 2,790.17    |
| AIRE ACONDICIONADO | 3        | 2,766.96       | 8,300.88    |
| AIRE ACONDICIONADO | 14       | 2,299.11       | 32,187.54   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 25,535.72      | 51,071.44   |
| LAVADORAS          | 1        | 5,468.75       | 5,468.75    |
| SILLA PARA COMEDOR | 9        | 1,516.66       | 13,649.94   |
| AIRE ACONDICIONADO | 6        | 22,321.43      | 133,928.58  |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 4,732.14       | 9,464.28    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 5,803.58       | 5,803.58    |
| LAVADORAS          | 1        | 6,250.00       | 6,250.00    |
| LOCKER             | 1        | 1,026.78       | 1,026.78    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 6,227.68       | 6,227.68    |
| LOCKER             | 4        | 3,569.64       | 14,278.56   |
| LOCKER             | 7        | 2,455.36       | 17,187.52   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 7,125.00       | 7,125.00    |
| AIRE ACONDICIONADO | 11       | 15,625.00      | 171,875.00  |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 20,089.28      | 40,178.56   |
| AIRE ACONDICIONADO | 3        | 10,625.00      | 31,875.00   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 3,035.71       | 3,035.71    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 11,138.39      | 11,138.39   |
| AIRE ACONDICIONADO | 3        | 3,348.21       | 10,044.63   |
| AIRE ACONDICIONADO | 5        | 5,468.75       | 27,343.75   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------|----------|----------------|-------------|
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 7,440.44       | 7,440.44    |
| LOCKER                     | 5        | 1,031.25       | 5,156.25    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 22,142.86      | 22,142.86   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 26,221.15      | 52,442.30   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 7        | 2,008.93       | 14,062.51   |
| ESTUFA                     | 3        | 5,803.57       | 17,410.71   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 7,857.14       | 7,857.14    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 418,848.04     | 418,848.04  |
| SECADORA DE ROPA ELECTRICA | 1        | 5,089.28       | 5,089.28    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 3,292.86       | 9,878.58    |
| LAVADORAS                  | 1        | 4,388.40       | 4,388.40    |
| MUEBLE PARA COCINA         | 1        | 4,675.54       | 4,675.54    |
| LOCKER                     | 1        | 10,078.12      | 10,078.12   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 5,339.29       | 5,339.29    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 218,905.82     | 656,717.46  |
| LOCKER                     | 1        | 3,569.65       | 3,569.65    |
| LOCKER                     | 13       | 1,334.82       | 17,352.66   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 13,571.42      | 27,142.84   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 16,517.85      | 16,517.85   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 8,928.57       | 26,785.71   |
| LOCKER                     | 2        | 758.93         | 1,517.86    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 80,352.68      | 80,352.68   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 6,804.87       | 6,804.87    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 41,584.82      | 41,584.82   |
| LOCKER                     | 1        | 1,160.71       | 1,160.71    |
| SECADORA DE ROPA ELECTRICA | 1        | 5,495.54       | 5,495.54    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION            | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA PARA COMEDOR     | 1        | 1,516.67       | 1,516.67    |
| BANCO PARA DESAYUNADOR | 1        | 1,705.35       | 1,705.35    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 28,571.43      | 28,571.43   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 2        | 4,404.46       | 8,808.92    |
| MUEBLE AEREO DE COCINA | 1        | 903.21         | 903.21      |
| AIRE ACONDICIONADO     | 3        | 2,380.81       | 7,142.43    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 11,696.43      | 11,696.43   |
| LOCKER                 | 1        | 1,026.79       | 1,026.79    |
| LOCKER                 | 2        | 959.83         | 1,919.66    |
| LOCKER                 | 2        | 1,334.83       | 2,669.66    |
| LOCKER                 | 13       | 1,339.28       | 17,410.64   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 6        | 8,839.29       | 53,035.74   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 7        | 11,160.71      | 78,124.97   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 2        | 20,089.29      | 40,178.58   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 4        | 3,750.00       | 15,000.00   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 2        | 4,910.72       | 9,821.44    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 8,928.58       | 8,928.58    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 2        | 7,440.45       | 14,880.90   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 7,100.00       | 7,100.00    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 5,620.54       | 5,620.54    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 2        | 4,892.86       | 9,785.72    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 7        | 2,790.18       | 19,531.26   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 31       | 2,901.79       | 89,955.49   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 3        | 2,766.97       | 8,300.91    |
| AIRE ACONDICIONADO     | 3        | 25,535.71      | 76,607.13   |
| AIRE ACONDICIONADO     | 1        | 114,814.30     | 114,814.30  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------|----------|----------------|-------------|
| AIRE ACONDICIONADO         | 6        | 2,299.10       | 13,794.60   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 3,558.04       | 7,116.08    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 6,562.50       | 13,125.00   |
| MESA                       | 1        | 18,308.33      | 18,308.33   |
| LOCKER                     | 14       | 959.82         | 13,437.48   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 7,102.68       | 7,102.68    |
| LOCKER                     | 1        | 669.65         | 669.65      |
| SECADORA DE ROPA ELECTRICA | 1        | 5,089.29       | 5,089.29    |
| LICUADORAS                 | 1        | 656.25         | 656.25      |
| AIRE ACONDICIONADO         | 4        | 64,285.71      | 257,142.84  |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 64,285.72      | 192,857.16  |
| AIRE ACONDICIONADO         | 8        | 100,000.00     | 800,000.00  |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 66,517.86      | 66,517.86   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 4,754.47       | 9,508.94    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 3,806.25       | 7,612.50    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 10,044.65      | 10,044.65   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 3,571.43       | 10,714.29   |
| LOCKER                     | 3        | 2,455.35       | 7,366.05    |
| LOCKER                     | 6        | 937.50         | 5,625.00    |
| SILLA PARA COMEDOR         | 1        | 1,320.54       | 1,320.54    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 4        | 7,269.64       | 29,078.56   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 9,375.00       | 18,750.00   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 6        | 11,160.72      | 66,964.32   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 10       | 13,571.43      | 135,714.30  |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 22,767.85      | 22,767.85   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 4,464.28       | 4,464.28    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                            | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 17,857.15      | 17,857.15    |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 71,428.57      | 71,428.57    |
| LOCKER                                 | 2        | 1,875.00       | 3,750.00     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 4,928.57       | 4,928.57     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 3        | 21,964.29      | 65,892.87    |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 5,595.27       | 5,595.27     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 7        | 222,337.31     | 1,556,361.17 |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 5        | 5,352.68       | 26,763.40    |
| LAVADORAS                              | 1        | 4,552.68       | 4,552.68     |
| BANCO PARA DESAYUNADOR                 | 3        | 1,705.36       | 5,116.08     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 4,404.47       | 4,404.47     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 2        | 4,464.29       | 8,928.58     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 2,008.92       | 2,008.92     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 3        | 2,946.43       | 8,839.29     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 5,339.28       | 5,339.28     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 2        | 38,593.75      | 77,187.50    |
| OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS | 1        | 15,169.64      | 15,169.64    |
| LOCKER                                 | 1        | 669.64         | 669.64       |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 2        | 6,410.71       | 12,821.42    |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 6,410.72       | 6,410.72     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 11,138.40      | 11,138.40    |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 2        | 4,375.00       | 8,750.00     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 4,285.71       | 4,285.71     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 2        | 13,727.68      | 27,455.36    |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 1        | 8,907.59       | 8,907.59     |
| AIRE ACONDICIONADO                     | 3        | 13,839.29      | 41,517.87    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION        | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------|----------|----------------|-------------|
| AIRE ACONDICIONADO | 6        | 5,803.57       | 34,821.42   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 199,552.55     | 199,552.55  |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 29,419.45      | 29,419.45   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 4,459.82       | 8,919.64    |
| AIRE ACONDICIONADO | 9        | 4,017.86       | 36,160.74   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 9,732.15       | 9,732.15    |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 3,292.85       | 6,585.70    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 22,294.64      | 22,294.64   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 6,008.93       | 12,017.86   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 4,754.46       | 9,508.92    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 58,928.57      | 58,928.57   |
| AIRE ACONDICIONADO | 6        | 3,125.00       | 18,750.00   |
| LOCKER             | 1        | 1,513.40       | 1,513.40    |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 3,883.93       | 3,883.93    |
| AIRE ACONDICIONADO | 3        | 8,839.28       | 26,517.84   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 22,767.86      | 22,767.86   |
| AIRE ACONDICIONADO | 1        | 36,272.32      | 36,272.32   |
| AIRE ACONDICIONADO | 3        | 4,910.71       | 14,732.13   |
| AIRE ACONDICIONADO | 12       | 6,625.00       | 79,500.00   |
| AIRE ACONDICIONADO | 4        | 21,428.57      | 85,714.28   |
| LOCKER             | 1        | 1,160.72       | 1,160.72    |
| AIRE ACONDICIONADO | 5        | 127,948.25     | 639,741.25  |
| AIRE ACONDICIONADO | 24       | 2,901.78       | 69,642.72   |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 3,558.03       | 7,116.06    |
| LAVADORAS          | 1        | 4,174.11       | 4,174.11    |
| AIRE ACONDICIONADO | 2        | 7,269.65       | 14,539.30   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------|----------|----------------|-------------|
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 4,017.85       | 12,053.55   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 21,875.00      | 21,875.00   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 21,339.29      | 21,339.29   |
| SECADORA DE ROPA ELECTRICA | 1        | 4,169.64       | 4,169.64    |
| LAVADORAS                  | 1        | 5,334.82       | 5,334.82    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 66,517.85      | 66,517.85   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 2,423.22       | 2,423.22    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 10,044.64      | 10,044.64   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 16,964.29      | 16,964.29   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 4,419.65       | 8,839.30    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 3,571.42       | 3,571.42    |
| LOCKER                     | 18       | 1,339.29       | 24,107.22   |
| LOCKER                     | 1        | 10,078.13      | 10,078.13   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 16,517.86      | 16,517.86   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 13,839.28      | 27,678.56   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 8,846.43       | 8,846.43    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 36,677.25      | 36,677.25   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 17,425.99      | 17,425.99   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 61       | 3,437.50       | 209,687.50  |
| AIRE ACONDICIONADO         | 3        | 3,348.22       | 10,044.66   |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 5,352.67       | 5,352.67    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 9,732.14       | 9,732.14    |
| AIRE ACONDICIONADO         | 1        | 20,357.14      | 20,357.14   |
| SECADORA DE ROPA ELECTRICA | 1        | 6,191.96       | 6,191.96    |
| BANCO                      | 1        | 528.57         | 528.57      |
| AIRE ACONDICIONADO         | 2        | 5,357.14       | 10,714.28   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|------------------------------|----------|----------------|---------------|
| AIRE ACONDICIONADO           | 1        | 218,905.83     | 218,905.83    |
| LOCKER                       | 3        | 1,513.39       | 4,540.17      |
| COLUMPIO                     | 1        | 6,514.29       | 6,514.29      |
| SILLA PARA COMEDOR           | 1        | 1,320.53       | 1,320.53      |
| AIRE ACONDICIONADO           | 1        | 22,321.42      | 22,321.42     |
| AIRE ACONDICIONADO           | 1        | 6,250.00       | 6,250.00      |
| AIRE ACONDICIONADO           | 2        | 17,857.14      | 35,714.28     |
| OTROS EQUIPOS                | 961      |                | 59,904,661.86 |
| MULTIMETRO                   | 1        | 4,303.58       | 4,303.58      |
| CARGADOR DE BATERIAS         | 1        | 4,453.00       | 4,453.00      |
| EQUIPO DE BUCEO              | 1        | 21,903.57      | 21,903.57     |
| EQUIPO DE BUCEO              | 2        | 15,289.28      | 30,578.56     |
| ESCANER                      | 1        | 60,982.14      | 60,982.14     |
| COMPRESOR ELECTRICO          | 1        | 2,120.54       | 2,120.54      |
| OTROS                        | 6        | 2,013.17       | 12,079.02     |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 2        | 21,383.93      | 42,767.86     |
| OASIS                        | 8        | 2,705.36       | 21,642.88     |
| MOTOR                        | 1        | 21,866.07      | 21,866.07     |
| OASIS                        | 1        | 2,677.67       | 2,677.67      |
| BOMBA DE AGUA                | 1        | 39,107.14      | 39,107.14     |
| BOMBA DE AGUA                | 1        | 3,571.43       | 3,571.43      |
| CAMARA TERMOGRAFICA          | 4        | 557,142.86     | 2,228,571.44  |
| ETIQUETADORA                 | 1        | 4,463.40       | 4,463.40      |
| FUSIONADORA DE FIBRA OPTICA  | 1        | 22,223.21      | 22,223.21     |
| OTROS                        | 15       | 133,035.72     | 1,995,535.80  |
| OASIS                        | 2        | 1,776.78       | 3,553.56      |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 101,785.71     | 101,785.71  |
| MULTIMETRO                               | 1        | 5,754.46       | 5,754.46    |
| ESCANER                                  | 1        | 16,071.43      | 16,071.43   |
| POLIPASTO                                | 1        | 1,607.14       | 1,607.14    |
| HIDROLAVADORA                            | 1        | 5,257.15       | 5,257.15    |
| SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO             | 6        | 71,846.08      | 431,076.48  |
| OASIS                                    | 4        | 3,008.93       | 12,035.72   |
| MULTIMETRO                               | 1        | 491.07         | 491.07      |
| PLANTA ELECTRICA                         | 1        | 709,821.43     | 709,821.43  |
| SOPLADORA                                | 2        | 11,040.18      | 22,080.36   |
| BOMBA CENTRÍFUGA                         | 1        | 64,254.64      | 64,254.64   |
| OASIS                                    | 3        | 2,500.00       | 7,500.00    |
| BARRENO INALÁMBRICO                      | 1        | 5,133.93       | 5,133.93    |
| BOMBA                                    | 1        | 7,366.07       | 7,366.07    |
| BASCULA CON PLATA FORMA                  | 2        | 13,500.00      | 27,000.00   |
| REGISTRADOR DE DATOS                     | 1        | 76,785.71      | 76,785.71   |
| PISTOLA DE IMPACTO                       | 2        | 2,278.79       | 4,557.58    |
| EXTINTORES                               | 3        | 883.92         | 2,651.76    |
| CASETA MOVIL                             | 10       | 42,678.57      | 426,785.70  |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 3        | 3,526.79       | 10,580.37   |
| EXTINGUIDORES                            | 14       | 1,111.61       | 15,562.54   |
| EXTINTORES                               | 14       | 245.54         | 3,437.56    |
| EXTINTORES                               | 17       | 334.82         | 5,691.94    |
| OTROS                                    | 7        | 119,642.85     | 837,499.95  |
| HIDROLAVADORA                            | 3        | 6,696.43       | 20,089.29   |
| EQUIPO DE BUCEO                          | 3        | 22,410.71      | 67,232.13   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| SEMÁFORO                                 | 1        | 66,160.72      | 66,160.72    |
| SEMÁFORO                                 | 1        | 66,160.71      | 66,160.71    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 75,142.86      | 75,142.86    |
| MULTIMETRO                               | 1        | 4,016.96       | 4,016.96     |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 39,285.72      | 39,285.72    |
| CAMARA TERMOGRAFICA                      | 4        | 571,428.57     | 2,285,714.28 |
| BASCULA CON PLATA FORMA                  | 1        | 120,784.09     | 120,784.09   |
| SOPLADORA                                | 2        | 5,558.04       | 11,116.08    |
| MOTOBOMBA                                | 1        | 11,785.71      | 11,785.71    |
| OASIS                                    | 1        | 2,366.07       | 2,366.07     |
| SPREADER                                 | 1        | 888,392.86     | 888,392.86   |
| EQUIPO DE DIAGNÓSTICO                    | 1        | 74,812.50      | 74,812.50    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 40,174.10      | 40,174.10    |
| ROUTER                                   | 1        | 4,963.39       | 4,963.39     |
| SIERRA CIRCULAR                          | 1        | 4,285.71       | 4,285.71     |
| SIERRA CIRCULAR                          | 1        | 1,785.72       | 1,785.72     |
| SIERRA CIRCULAR                          | 1        | 5,196.43       | 5,196.43     |
| AFILADORA DE CUCHILLAS                   | 1        | 1,763.40       | 1,763.40     |
| SIERRA CALADORA                          | 1        | 2,232.14       | 2,232.14     |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA)             | 1        | 8,035.71       | 8,035.71     |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA)             | 1        | 7,365.17       | 7,365.17     |
| BOMBA DE AGUA                            | 1        | 3,553.57       | 3,553.57     |
| PISTOLA ELÉCTRICA DE AIRE                | 1        | 848.21         | 848.21       |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 1        | 17,032.14      | 17,032.14    |
| BASCULA CON PLATA FORMA                  | 1        | 217,387.94     | 217,387.94   |
| INVERSOR DE CORRIENTE                    | 2        | 3,487.00       | 6,974.00     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| PULIDORA                                 | 1        | 669.64         | 669.64       |
| LIJADORA                                 | 1        | 2,544.64       | 2,544.64     |
| MULTIMETRO                               | 1        | 523.22         | 523.22       |
| DETECTOR                                 | 1        | 823,660.72     | 823,660.72   |
| EXTINTORES                               | 3        | 2,674.11       | 8,022.33     |
| EXTINTORES                               | 17       | 883.93         | 15,026.81    |
| CASETA MOVIL                             | 2        | 42,678.58      | 85,357.16    |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 3        | 2,133.03       | 6,399.09     |
| KIT DE CONTROL DE RONDAS PARA VIGILANTES | 1        | 79,440.18      | 79,440.18    |
| EXTINGUIDORES                            | 2        | 4,017.85       | 8,035.70     |
| EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMA           | 10       | 75,000.00      | 750,000.00   |
| BASCULA CON PLATA FORMA                  | 1        | 27,296.10      | 27,296.10    |
| MULTIMETRO                               | 1        | 4,303.57       | 4,303.57     |
| ESTACION METEOROLOGICA                   | 1        | 122,187.50     | 122,187.50   |
| EQUIPO DE BUCEO                          | 2        | 22,410.72      | 44,821.44    |
| PISTOLA DE IMPACTO                       | 1        | 3,358.49       | 3,358.49     |
| ROTOMARTILLO                             | 1        | 1,205.36       | 1,205.36     |
| MOTOR SUMERGIBLE                         | 1        | 8,928.57       | 8,928.57     |
| OASIS                                    | 4        | 4,107.14       | 16,428.56    |
| OASIS                                    | 11       | 2,678.57       | 29,464.27    |
| MANOMETRO                                | 3        | 705.35         | 2,116.05     |
| ETIQUETADORA                             | 2        | 4,463.39       | 8,926.78     |
| DISPENSADOR DE AGUA                      | 1        | 1,607.14       | 1,607.14     |
| HIDROLAVADORA                            | 1        | 7,053.57       | 7,053.57     |
| SPREADER                                 | 4        | 1,250,000.00   | 5,000,000.00 |
| SPREADER                                 | 1        | 888,392.85     | 888,392.85   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                            | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|----------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| TRANSFORMADOR                          | 15       | 41,946.67      | 629,200.05  |
| POLIPASTO                              | 1        | 1,607.15       | 1,607.15    |
| OASIS                                  | 6        | 3,178.57       | 19,071.42   |
| TRANSFORMADOR                          | 1        | 714,285.71     | 714,285.71  |
| LIJADORA ELECTRICA                     | 1        | 491.07         | 491.07      |
| CALADORA PARA MADERA                   | 1        | 7,321.43       | 7,321.43    |
| SIERRA CIRCULAR                        | 1        | 2,232.15       | 2,232.15    |
| SOPLADORA                              | 1        | 6,651.78       | 6,651.78    |
| COMPRESOR DE AIRE                      | 1        | 18,750.00      | 18,750.00   |
| BOMBA CENTRÍFUGA                       | 2        | 64,254.63      | 128,509.26  |
| CHIPEADORA                             | 1        | 6,771.42       | 6,771.42    |
| BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS RESIDUALES | 1        | 4,732.14       | 4,732.14    |
| BARRENO DE PERCUSIÓN                   | 1        | 5,982.14       | 5,982.14    |
| BASCULA CON PLATA FORMA                | 1        | 848,214.28     | 848,214.28  |
| BASCULA CON PLATA FORMA                | 1        | 848,214.29     | 848,214.29  |
| SIERRA CIRCULAR                        | 1        | 1,964.29       | 1,964.29    |
| SIERRA CALADORA                        | 1        | 982.14         | 982.14      |
| MEDIDOR LÁSER DE DISTANCIA             | 1        | 4,358.00       | 4,358.00    |
| PISTOLA DE IMPACTO                     | 1        | 1,183.03       | 1,183.03    |
| TRANSFORMADOR                          | 1        | 38,794.64      | 38,794.64   |
| ELEVADOR                               | 1        | 710,305.36     | 710,305.36  |
| PISTOLA DE IMPACTO                     | 1        | 22,040.18      | 22,040.18   |
| DETECTOR DE METALES                    | 14       | 2,082.14       | 29,149.96   |
| ALCOHOLÍMETRO                          | 9        | 25,446.43      | 229,017.87  |
| EXTINTORES                             | 3        | 1,116.08       | 3,348.24    |
| EXTINTORES                             | 3        | 888.40         | 2,665.20    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| DETECTOR                                     | 17       | 1,102.68       | 18,745.56    |
| DETECTOR                                     | 1        | 8,058.52       | 8,058.52     |
| DETECTOR                                     | 1        | 16,517.86      | 16,517.86    |
| DETECTOR                                     | 3        | 1,102.67       | 3,308.01     |
| EXTINGUIDORES                                | 9        | 433.03         | 3,897.27     |
| EXTINGUIDORES                                | 14       | 223.21         | 3,124.94     |
| EXTINTORES                                   | 3        | 334.83         | 1,004.49     |
| EXTINTORES                                   | 15       | 1,250.00       | 18,750.00    |
| SISTEMA DE PROTECCION PARA CARGAS ELECTRICAS | 2        | 176,339.28     | 352,678.56   |
| EQUIPO DE BUCEO                              | 2        | 15,289.29      | 30,578.58    |
| PISTOLA DE IMPACTO                           | 1        | 2,278.80       | 2,278.80     |
| PISTOLA DE IMPACTO                           | 1        | 2,553.12       | 2,553.12     |
| MULTIMETRO                                   | 2        | 8,745.98       | 17,491.96    |
| CAMARA TERMOGRAFICA                          | 2        | 557,142.85     | 1,114,285.70 |
| CAMARA TERMOGRAFICA                          | 1        | 428,571.43     | 428,571.43   |
| COMPRESOR DE AIRE                            | 1        | 89,588.39      | 89,588.39    |
| MANOMETRO                                    | 9        | 705.36         | 6,348.24     |
| VENTILADOR                                   | 4        | 147.32         | 589.28       |
| OASIS                                        | 3        | 2,232.14       | 6,696.42     |
| OASIS                                        | 1        | 2,232.15       | 2,232.15     |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA)                 | 3        | 10,401.79      | 31,205.37    |
| SOPLADORA                                    | 1        | 3,211.60       | 3,211.60     |
| RELOJ BIOMETRICO                             | 5        | 4,700.90       | 23,504.50    |
| SENSOR                                       | 1        | 79,910.71      | 79,910.71    |
| PRENSA HIDRAULICA                            | 1        | 18,750.00      | 18,750.00    |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO                 | 1        | 5,825.89       | 5,825.89     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|------------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO DE OXICORTE                       | 1        | 3,526.79       | 3,526.79    |
| EQUIPO DE OXICORTE                       | 1        | 3,526.78       | 3,526.78    |
| OASIS                                    | 1        | 3,008.92       | 3,008.92    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 40,174.11      | 40,174.11   |
| SIERRA CIRCULAR                          | 1        | 2,232.14       | 2,232.14    |
| BOMBA DOCIFICADORA DE CLORO              | 1        | 6,696.42       | 6,696.42    |
| BOMBA DOCIFICADORA DE CLORO              | 5        | 6,696.43       | 33,482.15   |
| BOMBA DOCIFICADORA DE CLORO              | 3        | 21,796.45      | 65,389.35   |
| SOPLADORA                                | 3        | 4,633.93       | 13,901.79   |
| SOPLADORA                                | 1        | 4,633.92       | 4,633.92    |
| AFILADORA DE CUCHILLAS                   | 1        | 1,763.39       | 1,763.39    |
| CEPILLO ELÉCTRICO                        | 1        | 3,125.00       | 3,125.00    |
| MOTOR SUMERGIBLE                         | 1        | 42,187.50      | 42,187.50   |
| OASIS                                    | 3        | 2,320.53       | 6,961.59    |
| ROTOMARTILLO                             | 1        | 8,392.86       | 8,392.86    |
| BOMBA PARA ACEITE                        | 1        | 13,000.00      | 13,000.00   |
| PISTOLA DE IMPACTO                       | 2        | 1,555.80       | 3,111.60    |
| TESTER                                   | 1        | 242.86         | 242.86      |
| ARRANCADOR DE BATERIA                    | 1        | 2,294.65       | 2,294.65    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 38,794.65      | 38,794.65   |
| ESCANER                                  | 1        | 709,821.43     | 709,821.43  |
| DETECTOR                                 | 1        | 823,660.71     | 823,660.71  |
| GABINETE                                 | 3        | 883.92         | 2,651.76    |
| EXTINTORES                               | 4        | 4,419.64       | 17,678.56   |
| EXTINTORES                               | 2        | 2,674.10       | 5,348.20    |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 5        | 2,133.04       | 10,665.20   |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                              | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| EXTINGUIDORES                            | 20       | 312.50         | 6,250.00     |
| OTROS                                    | 18       | 119,642.86     | 2,153,571.48 |
| EQUIPO DE BUCEO                          | 2        | 23,214.29      | 46,428.58    |
| EQUIPO DE BUCEO                          | 1        | 23,214.28      | 23,214.28    |
| SISTEMA DE CONTROL DE TIEMPO             | 2        | 8,883.93       | 17,767.86    |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 1        | 9,670.37       | 9,670.37     |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 4        | 2,490.18       | 9,960.72     |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 1        | 2,490.17       | 2,490.17     |
| HIDROLAVADORA                            | 1        | 11,066.96      | 11,066.96    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 39,891.97      | 39,891.97    |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 39,891.96      | 39,891.96    |
| ROTOMARTILLO                             | 1        | 1,205.35       | 1,205.35     |
| AMPERIMETRO                              | 3        | 3,839.29       | 11,517.87    |
| HIDROLAVADORA                            | 1        | 15,982.14      | 15,982.14    |
| OASIS                                    | 2        | 2,705.35       | 5,410.70     |
| OASIS                                    | 1        | 4,107.15       | 4,107.15     |
| DRON                                     | 1        | 34,375.00      | 34,375.00    |
| BANCO GIRATORIO                          | 1        | 1,339.29       | 1,339.29     |
| OTROS                                    | 20       | 133,035.71     | 2,660,714.20 |
| CARGADOR DE BATERIAS                     | 1        | 4,419.65       | 4,419.65     |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO             | 19       | 71,846.08      | 1,365,075.52 |
| TRANSFORMADOR                            | 1        | 75,892.86      | 75,892.86    |
| BOMBA CENTRÍFUGA                         | 1        | 10,004.46      | 10,004.46    |
| SIERRA CALADORA                          | 1        | 2,232.15       | 2,232.15     |
| BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS RESIDUALES   | 1        | 22,285.71      | 22,285.71    |
| BOMBA SUMERGIBLE                         | 1        | 10,714.29      | 10,714.29    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| MOTOR SUMERGIBLE                              | 1        | 41,883.93      | 41,883.93    |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA)                  | 1        | 8,035.72       | 8,035.72     |
| BASCULA CON PLATA FORMA                       | 1        | 979,668.18     | 979,668.18   |
| BASCULA CON PLATA FORMA                       | 1        | 159,269.90     | 159,269.90   |
| LIJADORA                                      | 1        | 2,544.65       | 2,544.65     |
| BOMBA DE AGUA                                 | 1        | 21,473.21      | 21,473.21    |
| TRICKET HIDRAULICO                            | 1        | 7,901.79       | 7,901.79     |
| PISTOLA DE IMPACTO                            | 11       | 1,392.86       | 15,321.46    |
| ROTULADORA (ETIQUETADORA) INDUSTRIAL PORTATIL | 1        | 1,919.65       | 1,919.65     |
| BOMBA SUMERGIBLE                              | 1        | 17,857.15      | 17,857.15    |
| TRANSFORMADOR                                 | 1        | 561,600.00     | 561,600.00   |
| OTROS                                         | 1        | 1,455,800.43   | 1,455,800.43 |
| EXTINTORES                                    | 11       | 357.14         | 3,928.54     |
| EXTINTORES                                    | 28       | 267.86         | 7,500.08     |
| EXTINGUIDORES                                 | 11       | 223.22         | 2,455.42     |
| EXTINGUIDORES                                 | 4        | 4,017.86       | 16,071.44    |
| COMPROBADOR                                   | 1        | 1,151.79       | 1,151.79     |
| SISTEMA DE PROTECCION PARA CARGAS ELECTRICAS  | 2        | 176,339.29     | 352,678.58   |
| OTROS                                         | 1        | 800,714.29     | 800,714.29   |
| RELOJ BIOMETRICO                              | 11       | 4,700.89       | 51,709.79    |
| EQUIPO DE BUCEO                               | 1        | 17,127.68      | 17,127.68    |
| ESCANER                                       | 1        | 75,803.57      | 75,803.57    |
| TRANSFORMADOR                                 | 1        | 39,285.71      | 39,285.71    |
| ROTOMARTILLO                                  | 1        | 2,392.86       | 2,392.86     |
| BOMBA SUMERGIBLE                              | 1        | 20,354.13      | 20,354.13    |
| MOTOR SUMERGIBLE                              | 1        | 41,232.09      | 41,232.09    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------|----------|----------------|--------------|
| ASPIRADORA                   | 1        | 1,232.14       | 1,232.14     |
| OASIS                        | 7        | 2,677.68       | 18,743.76    |
| ESTACION METEOROLOGICA       | 1        | 794,642.86     | 794,642.86   |
| CARRO DE TRANSPORTE          | 1        | 2,857.14       | 2,857.14     |
| ASPIRADORA                   | 1        | 1,584.82       | 1,584.82     |
| VOLQUETE                     | 1        | 185,460.00     | 185,460.00   |
| SOPLADORA                    | 1        | 3,211.61       | 3,211.61     |
| HIDROLAVADORA                | 1        | 16,919.64      | 16,919.64    |
| OASIS                        | 3        | 1,776.79       | 5,330.37     |
| MULTIMETRO                   | 1        | 6,002.68       | 6,002.68     |
| BOMBA DE AGUA                | 1        | 3,435.71       | 3,435.71     |
| HIDROLAVADORA                | 1        | 5,257.14       | 5,257.14     |
| PLANTA ELECTRICA             | 1        | 3,571,428.57   | 3,571,428.57 |
| BASCULA CON PLATA FORMA      | 1        | 89,090.91      | 89,090.91    |
| SIERRA CIRCULAR              | 1        | 1,406.25       | 1,406.25     |
| BOMBA DOCIFICADORA DE CLORO  | 3        | 21,796.46      | 65,389.38    |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 1        | 13,616.07      | 13,616.07    |
| CEPILLO ELÉCTRICO            | 2        | 1,875.00       | 3,750.00     |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA) | 2        | 7,455.35       | 14,910.70    |
| BOMBA SUMERGIBLE             | 1        | 21,428.57      | 21,428.57    |
| BOMBA SUMERGIBLE             | 1        | 17,982.14      | 17,982.14    |
| BASCULA CON PLATA FORMA      | 1        | 217,387.93     | 217,387.93   |
| BASCULA CON PLATA FORMA      | 1        | 143,371.10     | 143,371.10   |
| ASPIRADORA                   | 1        | 6,428.57       | 6,428.57     |
| SIERRA CIRCULAR              | 1        | 1,964.28       | 1,964.28     |
| TESTER                       | 1        | 242.85         | 242.85       |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                     |                                                    |                  |
|------------------|---------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           |                     | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 |                     | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE     |                                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos |                                                    |                  |

| DESCRIPCION                                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| MOTOR                                         | 1        | 40,607.14      | 40,607.14    |
| ROTULADORA (ETIQUETADORA) INDUSTRIAL PORTATIL | 1        | 169.64         | 169.64       |
| TRANSFORMADOR                                 | 1        | 3,401,511.25   | 3,401,511.25 |
| EXTINTORES                                    | 12       | 267.85         | 3,214.20     |
| EXTINTORES                                    | 14       | 424.11         | 5,937.54     |
| EXTINTORES                                    | 7        | 888.39         | 6,218.73     |
| CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD      | 2        | 3,526.78       | 7,053.56     |
| EXTINGUIDORES                                 | 11       | 433.04         | 4,763.44     |
| CASILLERO                                     | 1        | 1,741.08       | 1,741.08     |
| MULTIMETRO                                    | 3        | 4,303.57       | 12,910.71    |
| AMPERIMETRO                                   | 2        | 3,839.28       | 7,678.56     |
| BOMBA CENTRÍFUGA                              | 1        | 2,897.63       | 2,897.63     |
| SISTEMA DE ALARMA                             | 1        | 352,678.57     | 352,678.57   |
| CAMARA TERMOGRAFICA                           | 1        | 571,428.58     | 571,428.58   |
| DESARMADORA DE LLANTAS                        | 1        | 328,166.97     | 328,166.97   |
| SOPLADORA                                     | 2        | 5,558.03       | 11,116.06    |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA)                  | 3        | 10,401.78      | 31,205.34    |
| GABINETE                                      | 3        | 352,761.33     | 1,058,283.99 |
| CONTENEDOR                                    | 1        | 73,839.29      | 73,839.29    |
| PISTOLA DE IMPACTO                            | 1        | 1,330.35       | 1,330.35     |
| OASIS                                         | 1        | 3,178.58       | 3,178.58     |
| TALADRO                                       | 1        | 43,321.43      | 43,321.43    |
| TORNO PARA MADERA                             | 1        | 8,928.57       | 8,928.57     |
| PISTOLA DE SOPLETE                            | 1        | 848.21         | 848.21       |
| BOMBA CENTRÍFUGA                              | 1        | 10,004.47      | 10,004.47    |
| SIERRA INGLETE                                | 1        | 8,526.79       | 8,526.79     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|----------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| CEPILLO ELÉCTRICO                            | 1        | 7,053.57       | 7,053.57     |
| CHIPEADORA                                   | 9        | 6,771.43       | 60,942.87    |
| BOMBA DE AGUA                                | 3        | 6,999.00       | 20,997.00    |
| BARRENO INALÁMBRICO                          | 2        | 2,678.57       | 5,357.14     |
| ROUTER INDUSTRIAL                            | 1        | 6,071.43       | 6,071.43     |
| PISTOLA DE IMPACTO                           | 2        | 1,183.04       | 2,366.08     |
| ARRANCADOR DE BATERIA                        | 1        | 2,294.64       | 2,294.64     |
| OTROS                                        | 1        | 260,000.00     | 260,000.00   |
| DETECTOR DE METALES                          | 6        | 2,082.15       | 12,492.90    |
| DETECTOR DE METALES                          | 3        | 75,892.86      | 227,678.58   |
| GABINETE                                     | 17       | 883.93         | 15,026.81    |
| EXTINTORES                                   | 17       | 1,116.07       | 18,973.19    |
| CASILLERO                                    | 4        | 1,741.07       | 6,964.28     |
| EQUIPO DE BUCEO                              | 1        | 22,232.14      | 22,232.14    |
| CARGADOR DE BATERIAS                         | 1        | 3,383.04       | 3,383.04     |
| PISTOLA DE IMPACTO                           | 1        | 1,555.81       | 1,555.81     |
| MULTIMETRO                                   | 1        | 4,016.97       | 4,016.97     |
| MULTIMETRO                                   | 1        | 4,016.96       | 4,016.96     |
| HIDROLAVADORA                                | 1        | 5,294.64       | 5,294.64     |
| OASIS                                        | 2        | 2,678.58       | 5,357.16     |
| DRON                                         | 1        | 22,320.54      | 22,320.54    |
| PANEL SOLAR                                  | 1        | 79,843.75      | 79,843.75    |
| SIMULADOR DE CONDUCCION DE VEHICULOS PESADOS | 1        | 5,803,571.43   | 5,803,571.43 |
| ASPIRADORA                                   | 2        | 1,783.48       | 3,566.96     |
| HIDROLAVADORA                                | 1        | 13,214.29      | 13,214.29    |
| CARGADOR DE BATERIAS                         | 1        | 4,419.64       | 4,419.64     |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION                  | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total  |
|------------------------------|----------|----------------|--------------|
| PISTOLA DE IMPACTO           | 3        | 2,165.18       | 6,495.54     |
| PISTOLA DE IMPACTO           | 2        | 1,330.36       | 2,660.72     |
| PLANTA ELECTRICA             | 1        | 540,178.57     | 540,178.57   |
| EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 1        | 71,846.09      | 71,846.09    |
| LIJADORA                     | 1        | 5,625.45       | 5,625.45     |
| LIJADORA                     | 1        | 5,625.44       | 5,625.44     |
| TALADRO                      | 1        | 1,562.50       | 1,562.50     |
| SIERRA CIRCULAR              | 1        | 1,785.71       | 1,785.71     |
| SOPLADORA                    | 1        | 6,651.79       | 6,651.79     |
| CEPILLO ELÉCTRICO            | 2        | 2,232.14       | 4,464.28     |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA) | 4        | 7,455.36       | 29,821.44    |
| DESBROZADORA (DESMALEZADORA) | 5        | 7,365.18       | 36,825.90    |
| BARRENO INALÁMBRICO          | 1        | 5,133.94       | 5,133.94     |
| OASIS                        | 5        | 2,320.54       | 11,602.70    |
| BASCULA CON PLATA FORMA      | 2        | 758,928.57     | 1,517,857.14 |
| HIDROLAVADORA                | 1        | 34,210.72      | 34,210.72    |
| SIERRA CALADORA              | 1        | 982.15         | 982.15       |
| CARGADOR DE BATERIAS         | 1        | 2,767.86       | 2,767.86     |
| BOMBA PARA ACEITE            | 2        | 10,937.50      | 21,875.00    |
| MULTIMETRO                   | 1        | 523.21         | 523.21       |
| PISTOLA DE IMPACTO           | 4        | 1,392.85       | 5,571.40     |
| HIDROLAVADORA                | 1        | 16,852.68      | 16,852.68    |
| HIDROLAVADORA                | 1        | 5,781.25       | 5,781.25     |
| DISPENSADOR DE AGUA          | 1        | 1,254.46       | 1,254.46     |
| TRANSFORMADOR                | 2        | 259,999.99     | 519,999.98   |
| DETECTOR DE METALES          | 1        | 33,294.64      | 33,294.64    |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1237.00          | Otros Activos Fijos                                |                  |

| DESCRIPCION           | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total   |
|-----------------------|----------|----------------|---------------|
| DETECTOR DE METALES   | 1        | 75,892.85      | 75,892.85     |
| ALCOHOLÍMETRO         | 1        | 25,446.42      | 25,446.42     |
| EXTINTORES            | 1        | 4,419.65       | 4,419.65      |
| EXTINTORES            | 4        | 357.15         | 1,428.60      |
| EXTINTORES            | 6        | 424.10         | 2,544.60      |
| DETECTOR              | 1        | 8,058.53       | 8,058.53      |
| EXTINGUIDORES         | 6        | 1,111.60       | 6,669.60      |
| EXTINTORES            | 11       | 245.53         | 2,700.83      |
| VARIOS                | 3        |                | 836,300.89    |
| BOYA OCEANOGRÁFICA    | 1        | 749,107.14     | 749,107.14    |
| SISTEMA DE SEGURIDAD  | 1        | 20,675.89      | 20,675.89     |
| MONITOR               | 1        | 66,517.86      | 66,517.86     |
| TOTAL CUENTA: 1237.00 |          |                | 90,661,018.47 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|                  |                                                    |                  |
|------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO           | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO | FECHA INVENTARIO |
| 2110-0075-000-00 | EMPRESA PORTUARIA QUETZAL (EPQ)                    | 28/02/2026       |
| CODIGO           | CUENTA CONTABLE                                    |                  |
| 1241.02          | Bienes y Derechos Intangibles                      |                  |

| DESCRIPCION                         | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total    |
|-------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| LICENCIAS                           | 19       |                | 68,650,725.00  |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 2,089,285.71   | 2,089,285.71   |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 77,678.57      | 77,678.57      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 87,000.00      | 87,000.00      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 14,285,714.29  | 14,285,714.29  |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 4,464,285.71   | 4,464,285.71   |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 22,008.93      | 22,008.93      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 78,750.00      | 78,750.00      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 2,857,142.86   | 2,857,142.86   |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 6,428,571.43   | 6,428,571.43   |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 10,535,714.29  | 10,535,714.29  |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 77,232.14      | 77,232.14      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 77,053.57      | 77,053.57      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 5,714,285.71   | 5,714,285.71   |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 21,428,571.43  | 21,428,571.43  |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 1        | 79,430.36      | 79,430.36      |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 2        | 88,000.00      | 176,000.00     |
| SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA | 2        | 86,000.00      | 172,000.00     |
| TOTAL CUENTA: 1241.02               |          |                | 68,650,725.00  |
| TOTAL ==>                           | 9,970    |                | 712,876,285.82 |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA